



नेपाल, गण्डकी प्रदेश, तनहुँ, व्यास नगरपालिका

स्थानीय राजपत्र

खण्ड ६, संख्या: ८, मंसिर २२ गते, २०७९ साल

भू-उपयोग ऐन २०७६ को दफा १८ (२) बमोजिम व्यास नगरपालिकाको स्थानीय भू-उपयोग परिषद्ले पारित गरेको तल लेखिए बमोजिमको नगरपालिका क्षेत्रभित्र रहेका कृषि तथा गैर कृषि अन्तर्गत पर्ने जग्गाहरुको वर्गीकरण स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, २०७४ को दफा १०२ को उपदफा (३) बमोजिम सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि प्रकाशन गरिएको छ।

भाग २

व्यास नगरपालिका क्षेत्रभित्र पर्ने कृषि तथा गैर कृषि अन्तर्गत पर्ने जग्गाहरुको
वर्गीकरण २०७९

स्थानीय भू-उपयोग परिषद्बाट पारित मिति: २०७९।८।२०

वडा नं.१

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
१	कर्लुङ ६/क	३७३, ३७४, ४९५, ४९४, ३३९४, ८४९, २८१७, ४८८, ४९०, ४९२, ४९१, ५०१, ११३२, १४६७, ५५७, ११५७, १४६२, २८५३, २४५४, २४५५, २०८६, २०८५, १५८२, १२९८, ११००, ११०१, ५८८, ६२४, ३५०, ६२३, २७६८, ६७२, २७६८, ६७२, २७६९, ७१९, २६५३, १४५, ७२३, ५८९, ५९०, ५९१, २११, २७८, २८६, ९१२, ८९१, ८९२, ८९०, ८८८, ८८९, ६३, ३५३, ३५४, ३५२, ३०२, ९४०, ५४, २०५१, ३०७१, ३६८, ३०८०, ३०३६, ६२३१, ८३६, २२६, २०९, १३००, २४२, ६५३, ३७८, ३८०, ३२०, ६५१, ६६५, ८४०, ६६६, २५०, २२१, २२२, २२३, ३७९, ३८१, ८५, १४७, २५५, २४५, ६६९, २३३, ६१४, ६००, ६०१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुङ ६/क का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२	कर्लुङ ६/ख	८०, ३८४, ३८०, ११०३, १४९, ६४३, २८१, २८२, २८३, ३८४, ११७, २८९, २८५, ११३, १२७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुङ ६/ख का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३	कर्लुङ ६/ग		कर्लुङ ६/ग का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४	कर्लुङ ६/घ		कर्लुङ ६/घ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
५	कर्लुड ६/ड	१५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ६/ड का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
६	कर्लुड ६/च		कर्लुड ६/च का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
७	कर्लुड ६/छ	४, १०, ३३, २८, ३२, ३०, ३१, २१, २०, २४, १८, २६, २७, ३४, ३५, २२	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ६/छ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
८	कर्लुड ६/ज		कर्लुड ६/ज का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
९	कर्लुड ६/झ		कर्लुड ६/झ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१०	कर्लुड ६/ञ		कर्लुड ६/ञ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
११	कर्लुड ६/ट		कर्लुड ६/ट का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१२	कर्लुड ६/ठ		कर्लुड ६/ठ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१३	कर्लुड ६/ड	६७, १४४८, १४५९, ८९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ६/ड का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१४	कर्लुड ६/ढ		कर्लुड ६/ढ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१५	कर्लुड ६/ण		कर्लुड ६/ण का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१६	कर्लुड ६/त	३८, १८४, १, ४, ३, १८६, १३३, १३५, २४, १८२, ३६, ३५, ३४, २१, २६, १३५२, ३६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ६/त का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१७	कर्लुड ६/थ		कर्लुड ६/थ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१८	कर्लुड ५/फ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुडे ५/फ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३३, ३७, ३०, ३४, २९, ३८, ३९, ४०	

पुनश्च: माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.०१ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः गैर कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।

क.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
वडा नं.२				
१	फराकचौर ९/ग		फराकचौर ९/ग का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२	फाराकचौर ९/ज		फराकचौर ९/ज का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
व्यास नगरपालिका वडा नं.२ अन्तर्गत पर्ने नक्सा सिट नं. फराकचौर ९/ग र फराकचौर ९/ज मा बस्ती विकास भैसकेका क्षेत्रहरु भएकाले वडा भित्रका उक्त सिटमा पर्ने सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि प्रयोजनका लागि राखिएको छ ।				
पुनश्च: माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.०२ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः गैर कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।				
वडा नं.३				
१	फराकचौर ९/ग		फराकचौर ९/ग का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२	फराकचौर ९/भ		फराकचौर ९/भ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३	फराकचौर ९/ट		फराकचौर ९/ट का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
व्यास नगरपालिका वडा नं.३ अन्तर्गत पर्ने नक्सा सिट नं. फराकचौर ९/ग, फराकचौर ९/भ र फराकचौर ९/ट मा बस्ती विकास भैसकेका क्षेत्रहरु भएकाले वडा भित्रका उक्त सिटमा पर्ने सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि प्रयोजनका लागि राखिएको छ ।				
पुनश्च: माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.०३ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः गैर कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।				
वडा नं.४				
१	फराकचौर ९/घ		फराकचौर ९/घ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२	फराकचौर ९/ज		फराकचौर ९/ज का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३	फराकचौर ९/ठ		फराकचौर ९/ठ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४	फराकचौर ८/ज	४७५, ६१४, ६१६, ६१७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ८/ज का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत	
५	फराकचौर ९/ड		फराकचौर ९/ड का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि		
व्यास नगरपालिका वडा नं.४ अन्तर्गत पर्ने नक्सा सिट नं. फराकचौर ९/घ, फराकचौर ९/ज र फराकचौर ९/ठ मा बस्ती विकास भैसकेका क्षेत्रहरु भएकाले वडा भित्रका उक्त सिटमा पर्ने सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि प्रयोजनका लागि राखिएको छ ।					
पुनश्च: माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.०४ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः गैर कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।					
वडा नं.५					
१	गुणादी १/क		गुणादी १/क का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि		
२	गुणादी १/ख	३९९, १३४७, ३५३, ३५५, १५१७, १९१६, ५२६, ८५, १६८, १८८, १६९, ३४७, ३५३, ३५५, १५१७, १९१६, ५२६, ८५, १६८, १८८, १६९		कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी १/ख का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३	गुणादी १/ग		गुणादी १/ग का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि		
४	गुणादी २/क	२७४, १२८९, १२९१, १२९३, १२८२, १२७६, १२८४, २७७, १२८९, १२९१, १२९३, १२८२, १२७६, १२७७, १२८९, १२९१, १२९३, १२८२, १२८४, १२७६, १२७७, ५६०, १२८९, १२९१, १२९३, १२८४, १२७६, १२७७, १२८५, १२८९, १२९१, १२९३, १२८४, १२७६, १२७७, १२८५, १२८९, १२९१, १२९३, १२८४, १२७६, १२७७, १२८५		कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी २/क का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
५	गुणादी २/ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी २/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३, ४०, २८, २९, ५२, ४१, २०, २४, ३९, २८, ३१		
६	गुणादी २/ग	१६३२, १९१९, १८१, १७५, १५०, २९०, २८७, २८८, २८९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी २/ग का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि		
७	गुणादी ३/क		गुणादी ३/क का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि		
८	गुणादी ३/ड	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ३/ड का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	२४, २६, १४०, १३७, ३४५		
९	गुणादी ४/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ४/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३१७, ३१८, ४२२, ४२६, २२९		

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
१०	गुणादी ४/ख	७०७, ६९५, १०८, ११२६, ११२७, ११७९, ५७४, ४२०, ७०७, ६९५, १०८, ११२६, ११२७, ११७९, १४४, १४५, १४७, १०९३, ४८, ५७, ४६५, ७९९, १००३, १०१९, ९३, ५०२, ७९६, ६२६, ७४८, ९१६, ९१७, ९९९, ८९४, ९७२, ८९१, ८९२, ७११, ३२७, ६४, ३१६, ६१४, ६१९, ७१४, ३०६, ०६, ४९४, ७१०, ९९४, ९९६, ७१५, ९९८, ९१८, ६१३, ४७, ७५६, ७५८, ११०७, ७७०, ९७३, १००५, ८४१, ७३५, ११७१, ८६४, ११११, ५६४, ५६६, १९७७, ७७३, ७७२, ५६३, २००४, ६१५, ५४६, ६०५, ५११, ०५, ५०६, ५०९, २१, २४, १६, ५९८, ५९५, ५७९, १११५, ५७०, ५२४, १०६९, १०७१, १०७६, १०२८, ११०५, ११३८, ५१७, ०६, १८, ०२, ६४, ३१६, ७२, ११६, १०२८, १०३०, ७१४, ७१९, ६१३, ८०८, ९२२, ९२७, १४३, १०५०, १०५३, १४६, २५२, ६२४, ११८, ६१३, ३०, ६१, ७९, ८७, ८८, ६१९, ८२८, ७७३, ९२४, ११४, ११६३, ७०३, ३५७, ११५८, ११५९, ९४९, ९४१, ९५९, ९११, ९१७, ९१९, ९१३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ४/ख का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
११	गुणादी ५/घ	४१५, ४१७, ४६, ५४, ५३, ३, ४५, ४११, ४७०, ४२५ २३८, २३९, ३६०, १५४, २८१, २८७, ३१९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ५/घ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१२	गुणादी ५/छ		गुणादी ५/छ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१३	गुणादी ६/ख	१४४, १४५, १४७, २७, ११५, १०७, ८७, ४०, ५, १९४, १९०, १२३, १२५, १२६, २७, ११५, १०७, ८७, ४०, ५, १९४, १९०, १२३, १२५, १२६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ६/ख का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१४	गुणादी ६/ग	३१३, २१५, ३११, ३०४, ३०२, ६, १०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ६/ग का अन्य कित्ता गैर कृषि	
१५	गुणादी ६/घ	२७५, २७१, २७२, २७४, २७३, २००, २१६, २१७, १८८, ९१०, ७१३, १२२, १४०, ८८१, २७३, २७१, २७४, २७२,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ६/घ का अन्य कित्ता गैर कृषि	
१६	गुणादी ७/ग	१०, २९६, ३३४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ७/ग का अन्य कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
१७	गुणादी ८/ड	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ८/ड का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३१९, ६१८, ६०३	
१८	गुणादी ८/च	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ८/च का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३१२, ९२७, ६१८	
१९	गुणादी ९/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ९/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	२२०, ६१, ३३, १५, १७, १९	
२०	गुणादी ९/ग	गुणादी ९/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२१	गुणादी ९/घ	३७, ४७७, ५३२, २२९, २३, ५२, १४९, ५३२, ४४, ६१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ९/घ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२२	गुणादी ९/ड	१२२, १४०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ९/ड का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२३	गुणादी ९/च	४३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ९/च का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२४	गुणादी ६/भ	३४४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ६/भ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२५	गुणादी ९/ढ	३९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गुणादी ९/ढ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२६	गुणादी ९/ण		गुणादी ९/ण का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२७	जामुने भन्ज्याड ९/क	जामुने भन्ज्याड ९/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२८	जामुने भन्ज्याड ६/घ	जामुने भन्ज्याड ६/घ का अन्य कित्ता कृषि	९०९, ६०६, ४४१	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
२९	जामुने भन्ज्याङ ९/ग	जामुने भन्ज्याङ ९/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३०	जामुने भन्ज्याङ ९/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक जामुने भन्ज्याङ ९/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३, १४, ३७, ४०, ३१५, ३५३, ३०७, १९४, ४८३	
३१	जामुने भन्ज्याङ ९/ठ	१४, २६, ८४, १११, ११८, ११७, १०७, १०९, ७, १३४, १२, १४७, १४५, १५२, ५, १०४, १०३, १०२, १४८, ३६,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक जामुने भन्ज्याङ ९/ठ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३२	जामुने भन्ज्याङ ९/ड	३२५, ३१२, १५२, १७०, १५७, १६३, १८८, ३४७, १९९, १९७, १२८९, १३१, २३६, ३१०, ६८, ३५४, ६६, ७१, १३२, ३१२, ३१४, ३१८, ९०, १८५, १८८, ५३५, ७६, २३५, ३६९, ३६५, ३६७, ३७२, ३१३, ३११, ३१७, २९६, २७७, २५८, ३४२, ३४१, ३४०, २२, ५१, १७८, २८०, २९३, २९४, ३३०, ३५८, ३४६, २४०, २४४, २४८, १८६, १८२, १४८, २७८, ३६६, ३७०, ३७०, ३६८, २४१, २३९, २५५, २५०, २५४, २५७, ३४८, ३०१, ३०३, ३०५, ३०६, ३०४, ४४४, १५१, १७३, १५५, १६१, १६७, ४४२, १४९, १७१, १५८, १६२, १६६, १७५, १७७, १७२, ३०५, ३६४, २६०, २५५, २४९, २४६, ३०८, ३०९, २३८, ७०, ७७, ६७, ६५, २३७, ३२४, १९८, २२९, ३२३, २६३, ३२९, ३२१, १८१, १८९, ८८, ८७, २९१, २९०, २८४, २८८, ३६, ११४, १०३, १०७, १११, ११७, ५१, १२१, १२३, १२५, १२७, १२९, १९०, २४७, २०३, २१२, २०९, २१५, २१९, २२७, २२८, ९२, २८६, ११५, १०२, १०६, १०९, ११९, १९९, १८६, ७२, २६२, २८९, १५०, ३५५, २८५, २५८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक जामुने भन्ज्याङ ९/ड का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३३	जामुने भन्ज्याङ ९/ण	जामुने भन्ज्याङ ९/ण का अन्य कित्ता कृषि	६०२, २४२, २५१, २५६, २५९, २५, ९८, १९३, ३२६, ११८, १९९, ५४३, ६९०, ६०५, ५४६, ५५०, ५५२, ५४८, २८५, २७८, २६४, २६६, २७०, २८७, २६२, २६८, ५९८	
३४	जामुने भन्ज्याङ ९/त	जामुने भन्ज्याङ ९/त का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३५	जामुने भन्ज्याङ ९/द	जामुने भन्ज्याङ ९/द का अन्य कित्ता कृषि	२८२	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
३६	स्याम्घा हटिया २/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया २/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१३१२, १०४८, १९४५, १९४४, १२७४, ६६३, ११०३, १४४, ११५९, ११६१, ११३२, ८२४, ११५४, १०५६, ९०८, ९०९, ५४६, ८५९, ९५६, ७७०, ७७१, ६१७, ६२६, ५७६, ५७८, १६०, ७९३, ७९२, ४३६, ४३२, ९०६, ३३०, ६६, ६१६, ८१५, ८१७, ६८, ३८३, २०५, ५४८, १३४१, १३४४, १३४६, १३३९, १३४२, ९७६, ८०७, ८०२, ८०४, १३४०, १३२७, १११५, ८२१, ६५५, ९८३, ५२९, ८८१, ७३१, ६८९, ११५३, १२३९, १२८२, १२८१, १०६८, १०६७, ६९३, ८५२, ८५३, ५३१, ५५१, १३११, ७८०, ५९९, ६१०, ६१८, १०६२, १३०९, १२४९, १०७०, ६२, १३४७, १३५१, ५२, १३४९, १३५०, १३३७, १३४७, ५४९, ४३१, १५३, १०२८, ९७२, २१९४, ५०, ४१७, ४२०, ४१८, ४१९, ७०२, ४६२, ६९८, ६९७, १४०, ५२३, ५१५, ११४९, ११४७, ७९५, ८३६, ५४४, १२४१, १४१, ६२८, ९८४, ११४०, २, ११४१, ८६१, ४२७, ४१२, ४०१, ४०५, ४०३, ४०७, ६८७, ७७७, ११५७, ५००, १२४७, ७२४, ७७४, ७६१, १३२३, ६३८, ९९७, १०००, ४११, ४१३, ४१४, ४१५, १२६१, ११३६, ९५३, ७५३, ४२, ४६६, ११६३, ९१०, ११६९, ३९५, ४१०, ४२३, १३०३१३०७, १३०१, ६९९, ८१६, १३२, १४२, ५८२, ३४, ११२१, ११२२	
३७	स्याम्घा हटिया ६/भ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ६/भ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	८३९, २८७१, ६८, १२६४, ३८८५, १४०९, १४५५, ४०, ४३, ५३, ४३९, १०७, ८२, ६९८, ८२९, ५४१, ७८९, ४८०, ५४२, ५८५, १५१, ८८४, ५३८, ५१२, ३३७, ३३६, ३३५, ३१०, ७६२, ८३९, २३३, ५६५, ५६८, ७९७, ८००, ७९०, ६७८, ६८९, ६७३, ६६४, ६५९, ६५३, ६४८, ६४५, ३५७,	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
			३६१, ३६४, ७४५, ७४४, ४४८, ४४९, ३२५, ३११, ३२५, ४४९, ४४८, ७४४, ७४५, ७२, ७१, ६३५, ६०६, ९२, १०३, ५९७, ६०१, २५०, ५९८, ६१०, ६१४, ६१८,	
३८	स्याम्घा हटिया ६/अ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ६/अ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१७४, १६४, १५५, १२५, १२३, १२४, २३६, ८३, ११९, १६७, १३९, १४३, १५२, ९१, ८३४, १७४, १६५, १६६, ७४, ७५	
३९	स्याम्घा हटिया ९/क	६०४, २०३९, २०३५, २०४४, ३४७, ९४८, १२५८, १२५९, १०५२, ८७४, ८६७, ८७२, ३७१, ८७१, ८६९, ८७०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ९/क का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४०	स्याम्घा हटिया ९/ख	४७३, २२९, २३, ५२, १४९, ४६६, ४५१, ४९, ७४, ५३, ५०,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ९/ख का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४१	स्याम्घा हटिया ९/ग	४६६, ६४७, ६४२, ६४९, ३४२, १५,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ९/ग का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४२	स्याम्घा हटिया ९/घ	स्याम्घा हटिया ९/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४३	स्याम्घा हटिया ९/च	स्याम्घा हटिया ९/च का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४४	स्याम्घा हटिया ९/ङ	स्याम्घा हटिया ९/ङ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४५	स्याम्घा हटिया ९/छ	स्याम्घा हटिया ९/छ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४६	स्याम्घा हटिया ९/ट	स्याम्घा हटिया ९/ट का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४७	स्याम्घा हटिया ९/ज	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ९/ज का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१५३, ३२, १५१, १४९, १४५, ८८, ७३, ८१, ८३, ७७, ३७, ८७, ११३, १३०, ७६७, ५८२, ५४१, ७८९, ४८०, ५४२, ५८५, १५१, ८८४, २३३, ८३९, ७६२, ३१०, ३३५, ३३६, ३३७, ५१२, ५३८, ५६५, ५६८, ७९७, ८००, १५३, ३२,	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
			१५१, १९, ०५, १४९, १४५, १४७, १३१, १२४, १५३, ३२, १५१, १४९, १४५	
४८	स्याम्घा हटिया ९/भ	४४, ७४, ४५३, ६९७, ५५७, ५५९, १२९, ३०२, ५५, ५६१, ५६०, ७४७, ७४६, ५९, ६३, ६०, ११२, ७९६, ४९८, १६३, ६०, ५०, ५३६, ४१, १०४, ४५, २६६, २६८, ४६८, ५७९, २८२, ११९, ११, ७८४, ६६, ६८, ७९, १७६, ८२१, ८२०, ८१७, ४९, १४४, ७६, १६७, ६३१, ३२४, ७७३, ७६३, ७७४, ८७७, ६२९, ६३०, ३२५, १५९, १३५, ६२, ४०१, ४२८, ४०६, ३९६, ३९२, ७५७, २५७, ४७, ६७, ६९, ७८, ४४५, ५०४, ९, २८१, ४७३, ४७१, ७०३, ३४७, ४८४, ४८१, ७०२, ४७५, ४७८, ४८३, ४८५, ४७६, ५०३, ६७६, ६९०, ६५७, ६७१, ८२५, ८८९, १२०, ४१७, ४२०, ४२४, ४०४, ४२७, ३९७, ३९३, ४००, ४८८, ६४, ६६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ९/भ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४९	स्याम्घा हटिया ६/भ		स्याम्घा हटिया ६/भ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

पुनश्च: माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.०५ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः गैर कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।

वडा नं.६

१	स्याम्घा हटिया १/ख	स्याम्घा हटिया १/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२	स्याम्घा हटिया ३/ख	१०४, १०६, ६१, २४, ७२, ६१, १३२, ६४, ६६, ६८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ३/ख का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३	स्याम्घा हटिया ३/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ३/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	७१२, १४३, ४१२, ४६५, ४७०, ४८२, ४६४, ४७२, ८३, ४६३, १३६, ६७२, १२४, ३२२, ३१०, ३०१, ३६२, ३५८, ३५६, ४२०, ५५३, १८८, ९१, ५५, १, ४	
४	स्याम्घा हटिया ३/च	८, ५३, ६०, ४०, ५१, ६७, ४७, ४१६, ५२,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ३/च का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
५	स्याम्घा हटिया ३/छ	६२१, २१६, ११४, ३७७, ४३९, ४२२, ४२०, ४६१, ४६८, ७३, ४१२, ४१५, ४१३, ४६०, ४११, १५६, २३१, १७७, २३२, ८१, १८०, ४०८, २५५, ५९५, ४६९, ४८४, ४७५, १६४, १७६, १७२, १६५, १३६, ३४३, ४४७, १७८, ४३८, ३२३, ४९४, ४९५, ४९७, ४६६, ५८६, ३७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ३/छ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
६	स्याम्घा हटिया ३/ज	२४८, ४३१, ४९७, ६१, १४, १५, १३, २९, २५, २४८, २५२,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ३/ज का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
७	स्याम्घा हटिया ३/अ	स्याम्घा हटिया ३/अ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
८	स्याम्घा हटिया ४/ख	४८, ५६, ४७, १३, १४, १५, १६, ५, २९, ३३, ३५, ३०, ३८, ३१, ३२, ३४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ४/ख का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
९	स्याम्घा हटिया ४/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ४/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	७२, ४७६, १७, ४१२, ३७४, ३७५, ४१४, ४१३, १६७, ३६२, ३६३, ४०६, ३७१, १४२, १४३, १७३, ७७, १०८, १०९, १४८, १६१, १७९,	शान्ति टोल
१०	स्याम्घा हटिया ६/ग	स्याम्घा हटिया ६/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		स्याम्घा टोल
११	स्याम्घा हटिया ६/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ६/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१३३	
१२	स्याम्घा हटिया ६/अ	स्याम्घा हटिया ६/अ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
१३	स्याम्घा हटिया ६/भ	५३९, ५४०, ९२, १६८, ४९, ५८८, ५६, १६९, ८०२, ५१८, ५२३, ५२५, ५०६, ३१३, २९८, २७७, ५२६, ५३५, ६७२, ६४३, ६६३, ६४९, ६५४, २५, २९४, २९७, २९६, १४४, १५३, १४६, १४७, १५०, ५७५७८, ४५२, ४५३, २८४, १०३, १०४, ४१६, ३९८, ३९४, ४३०, ६९३, ६९४, ४२१, ४२५, ४१२, ३७८, ४०७, ४२६, ४०३, ४१९, ४०२, ४२२, ४०५, ४२९, ५५४, ५५७, ६१, २९५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ६/भ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१४	स्याम्घा हटिया ६/ट	स्याम्घा हटिया ६/ट का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
१५	स्याम्घा हटिया ७/क	स्याम्घा हटिया ७/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		स्याम्घा टोल

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
१६	स्याम्घा हटिया ७/ग	६०, ६२, ५४, ५६, ४६, ४९, ५२, ४७, ५३, ५०, ६१, ६३, ५१, ४५, ४८, ३७, ३१, ३८, ७, ४३, ४४,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ७/ग का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१७	स्याम्घा हटिया ७/घ	२९४, ८३, १७६, ३२, १७०, १३४, १३६, १३५, १६५, ३११, २२९, २३१, २३३, ३१०, ३८१, ३७९, २३६, १७५, १७७, २३४, २२८, १३३, १२७, १५३, १२३, १५५, ३८९, ११२, १२२, १७, ११६, १११, ३३१, ५, ६४, २६९, २७, २७३, २६७, २७२, २६८, २७०, ३७८, ३८०, १०७, १३०, ३०४, ३०५, २८८, २०७, ३३७, ३२८, ३३४, १०८, ११७, २६४, १७४, ४, ४१, ४२, २९१, २९२, १३२, २५५, ३२४, ३२५, ११३, ११५, ३५, ६९, ८२, ७२,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ७/घ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१८	स्याम्घा हटिया ८/क	स्याम्घा हटिया ८/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		स्याम्घा टोल
१९	स्याम्घा हटिया ८/ख	१४४, १४६, १४८, ३९, २७९, २३२, २३४, २३१, ३०४, ५४, ११५, २७५, ३६०, २२३, २८९, २३६, २३५, २४५, २३८, २४०, २३७, ३०५, २०७, ३३७, २५६, २३२, २३४, २३१, ३२९, ३३१, ६४, ३३०, १३९, १५३, २५२, २४९, २२६, १९८, २०३, १९७, १९९, २००, १४०, १४३, १७५, १७७, १७०, १०७, १२२, १०९, १२४, १०६, १०८, १७४, १७६, १६९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक स्याम्घा हटिया ८/ख का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२०	साँभा १/क	साँभा १/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		साँभा र तल्लो साँभा टोल समेतका टोल
२१	साँभा १/ख	साँभा १/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२२	साँभा २/क	साँभा २/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२३	साँभा ३/क	साँभा ३/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२४	साँभा ३/ख	साँभा ३/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२५	साँभा ३/ग	साँभा ३/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२६	साँभा ३/घ	साँभा ३/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२७	साँभा ४/क	साँभा ४/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२८	साँभा ४/ख	साँभा ४/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२९	साँभा ४/घ	साँभा ४/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३०	साँभा ४/ड	साँभा ४/ड का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३१	साँभा ४/च	साँभा ४/च का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३२	साँभा ५/क	साँभा ५/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३३	साँभा ५/ख	साँभा ५/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३४	साँभा ५/ग	साँभा ५/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३५	साँभा ६/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक साँभा ६/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	५३, १२३, १, ९२, २१, १३१, १०४, १७०	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
३६	साँभा ६/ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक साँभा ६/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३४१, २३७, १७१, १७७, १६२, ४८६, २९९, ३२४, ३३९, ५००, १३३, १३४, १३५, ५०३, ३५८, ३६१, ३६४, ३६७, ५१२, ३२९, ३४४, १३१, ४९१, ४३२, ३३, ३४३, ४७६, ५३०, १४५, ५३२, २४३, १८८, १८५, १९०, २९७, २४४, ४७७, ५११, २८७	
३७	साँभा ६/ग	साँभा ६/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३८	साँभा ६/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक साँभा ६/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	५२, ३२, ४०, ८०, १८८, १८६, ६४, ७२, १४४, १५०, १७८, १०७, ११०, १०९, १९, १८७, १७३, ५०, १८९, १०८, ८३,	
३९	साँभा ९/क	६०, ९४, ६६०, ४०५, १४६, ३३,२२२	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक साँभा ९/क का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४०	साँभा ९/ख	साँभा ९/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४१	साँभा ९/ग	साँभा ९/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४२	साँभा ९/घ	साँभा ९/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४३	साँभा ९/ङ	साँभा ९/ङ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४४	साँभा ९/च	साँभा ९/च का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४५	साँभा ९/छ	साँभा ९/छ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४६	साँभा ९/ज	साँभा ९/ज का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४७	साँभा ९/झ	साँभा ९/झ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४८	साँभा ९/ञ	साँभा ९/ञ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४९	साँभा ९/ट	साँभा ९/ट का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
५०	साँभा ७/क	२४४, २९८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक साँभा ७/क का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
५१	साँभा ७/ख		साँभा ७/ख का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
५२	साँभा ७/ग	साँभा ७/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
५३	साँभा ८	१८६, १०४, १७७, १०८, १०९, २५३, २५४, २६८, २६७, ९३, २५९, २५८, १२८, ६३३, ६३५, ९१, ४५९, ९०, ६३४, ९९, १००, ९८, ३१३, ४५८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक साँभा ८ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
पुनश्चः माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.०६ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।				
वडा नं.७				
१	क्यामिन छापथोक १/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	५३, ६२, ६६, ७४, ३८१, ६१, ७५	
२	क्यामिन छापथोक १/ख	६७३, १९, २७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
३	क्यामिन छापथोक १/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	५३, ९११	
४	क्यामिन छापथोक १/घ	३३४, २७१, ६९१, ६३१, ५२६, २४५, १५७, २३६, २३४, ३३५, १३७, ५३०, १८९, ११९, १२४, ३२७, ३६५, ३६३, ३६१, १०७, १८०, १८, १, ३६, ३६२, ३६६, ३६४, ३४९, ३५१, ३४७, ४९९, ५००, १०, ५७६, ५७४, ५०२, ५०५, ५५५, ६१, ५५६, ४८९, ५६२, ७३, २१६, ३२, ६४९, ६१५, ३५, ३६, ५५९, ४८, ४७०, ४७१, ६४, ५३, ९८, ६३२, ३१२, १०, ६९७, २३९, १९३, १२, ६१४, २६७, १५, ३५८, ३५७, १७२, ५२७, ७, ५२०, ६४, ६९, १९८, ४७९,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
५	क्यामिन छापथोक १/ङ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	२१७, ५९, २०८, २११, २१३, २०५, ३६४, ३६०, ३८२, २१०, २०६, ३५६, ३८१, ३८३, २६६, १८९, १२६, २१०, २१५, २०९, २८, ३५२, २००, २३, ३०, २०१, २६०, ३८, ३७, ४, २४८, १९६, १६५, १६६, २८७, २९०, ३०७ ३०८, १९०, ४१, ३०४, २५८, ११, १९३, १९५, ३५१, १०, ३०५, २६७, १८८, १९४, १९२, १९८, ८१, ८२, १२८, १२९, १०, २७२, १८७, २४९, ३०१, ३००, ३३०, ३३२, २७१, २७३, १४३, ३००, ११०, १४६, ३०१, ३०३, २७९, २८०, १३६, २२५, २२१, ३६, ७०, ७१, ६३, ६६, ६८, २१९, १९७, २५४, २७५, २९७, २९८, ६२	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
६	क्यामिन छापथोक १/च	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	५७९,५८०,४३८, ५७१, ५७४, ३६५, ५५२, २८७, ३४६, ५५५, ४२१, ३२३, ११२, ५४३, ४७०, ६६१, ५६६, ६१७, ५२४, ६६२, ७३, ७४, ७५, ५२६, ५७२, ५४९, ५५४, ३९७, ३९६, ३९५, ५४८, २४४, ५९४, ६२०, ५९५, ५८८, ३००, ५७८, ४००, १०३, ३०३, ८३, २९१, ३०९, २४१, १४८, १४१, ३३४, ४१२, ८५, १७४, ५१७, ५१३, ५२३, ५११, ९९, ४९५, १०९, २०८, ४११, ३६४, ३७१, ४०६, २८८, १९४, १८८, १०१, २९२, ५७४, ८६, १२, १७७, २१२, २१९, २१३, ८८, ३२०, ५९०, १३८, २३१, २३०, १३९, ३१९, ५२४, ५२०, ५१४, १८१, १०४, ३९४, ३७९, ४०१, ७०, ३२७, ३५७, १२०, १०७, ५९८, ५९३, १०६, २१०, १०५, २२६, ७३, ३१७, ४२७, ३१८, ३१०, ६२४, ४९९, २६१, २५०, २५६, ५११, ३८१, ५३८, ५३९, ५४०, ७१, ५३१, ७५, २७९, ४९७, ३४०, ८४, ३००, २९३, १४५, ९१, ८९, ११२, ६२५, ३३०, ४२१, ३३८, २७१, ६०४, १००, २३९, २१५, ४३३, ४४१, ३६६, ३६७, ११८, ९०, ४६, ७७, ५२९, ३४४, ५८४, ३१९, ३८९, ३९०, ५४५, १३९, ६१६, ६२८, ३०१, ६१३, ४२५, २६२, ५९६, २९८, ४६९, ४६८, ४९६, ४६६, ४६४, २४९, ४८४, ४७०, ४८२, ४७१, ४८१, ४७२, ४७३, ४८०, २५७, २५१, २५३, २६०, २५५, ३५९, ३५४, ४९१, ५७७, ३२२, २६२, ६०६, ६०१, १८५, ४३१, ३८५, ३१५, ३९९, ५४२, ५२२, ५१६, १९, १११, ३६९, ११६, ८२, ९८, ५०१, २३, १००, २४९, २१५, ४३, १९२, २२२, २२६, ५८२, २६१, ४१३	
७	क्यामिन छापथोक १/छ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	२९०, १३३, १३४, १३२, २८९, १५७, १६३, १५८, १६४, ४९, ३, ३५०, २१५, १४०, ६६८, ६६९	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
८	क्यामिन छापथोक १/ज	३८९, २८९, २९२, ५०७, ५३, १३८, १४०, १११, १७१, २१०, ४९१, ४९०, ६१, ३५, ४४, ३६७, ५३६, ५७, १५७, १८८, ४०७, ३८३, ३, २४, ४३१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
९	क्यामिन छापथोक ३/क	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
१०	क्यामिन छापथोक ३/ख	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
११	क्यामिन छापथोक ३/ग	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
१२	क्यामिन छापथोक ७/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	१२५, १५६, १७०, ८६, १७६, १५५, ११२, ८७, १९२, १२९, ६७, ६६, १८१, १२७, १७९, १८०, १२५, १८५, १८४, १८३, १५२, १५१, ८२, १८८, ८१, १७५, १७४, ७८, ७९, १३१, ८४, २५५, २४०, २१०, १९७, १७५, २८८	
१३	क्यामिन छापथोक ७/ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	३८, ३५, ४१, ३४	
१४	क्यामिन छापथोक ७/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	६९, ६८, ६७, ४९, ५६	
१५	क्यामिन छापथोक ७/घ	२२६, ३००, १७३, १९३, २५५, २१५, २१४, १७४, १२, ३०३, २९९, २५३, २३५, २२७, २३३, ८८,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
१६	क्यामिन छापथोक ७/ङ	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	६२	
१७	क्यामिन छापथोक ७/च	५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ३९०, ३९१, ३९२, ३९३, ३९४, ३९५, ३९६, ३९७, ३९८, ३९९, ४००, ४०१, ४०२, ४०३, ४०४, २४, १३२, १६२, १६३, १६४, १६५, १७७, १८८, १८९, १९०, १९१, १९२, १९३, १९४, १९५, १९६, १९७, १९८, १९९, २००, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ५१, ५२, ५३, ५४, ३०१, ३०२, ३०३, ३०४, ३०५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
१८	क्यामिन छापथोक ७/छ	१८६, १८७, १८८, १८९, १९०, २७४, ३१९, २५९, १९०, १९२, १९३, १९४, १९५, १९६, १९७, १९८, १९९, २००, २०२, २०३, २०४, २०५, २०६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
१९	क्यामिन छापथोक ८/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	१२६, १२०, १०७, ४५, २९, २६, २४, ३२०, ३२२, ३१७	
२०	क्यामिन छापथोक ८/ख	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
२१	क्यामिन छापथोक ९/क	१२८, १३०, ११६, १०९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
२२	क्यामिन छापथोक ९/ख	१२४, ११३, ३२, १३०, १२८, १३१, १२५, २३, २६, २९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
२३	क्यामिन छापथोक ९/ग	११८, १४२, ३४, ५४, ११८, १२०, १२२, ६१६, १४६, १४३, ४५१, १९, ४५, ५२, ४४, ६३, ४८, ५४२, ५४०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
२४	क्यामिन छापथोक ९/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	२८६, २८८	
२५	क्यामिन छापथोक ९/ङ	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
२६	क्यामिन छापथोक ९/च	१, ८, ९, ६६०, १९७, ६६७, ४५१, ६५५, ६५२, ६४७, १५३, १५४, १४, १४६, १८३, १६५, १६९, २२२, ४०, ६०६, १४९, ३५२, ६९३, ६८६, १२८, ५०२, ५०९, ५०४, ६७, ३५०, ६२, ३०७, १४६, १२४, ९०, ४०१, ३९८, ४०७, ५५०, ३९९, ४०३, १४५, ४०८, ४०२, ४०६, ४०४, ३१४, १०४, ६३, ६०६, ३५५, १२३, ४३२, १३३, ४३४, ४३५, ४३६, ४३७, ४३८, ४३९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
२७	क्यामिन छापथोक ९/छ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु वाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	१४८, १४९, २५२, २५३, २५७, २६४, २५६, २९८, ३२४, ३२५, १२९, २७२, २७३, २२७, २३०, २३३, २३५, २९३, २८०, ३७६, ३२२, ३२३, २४६, २४७, ३२१, ३९१, ३४६, ४११, ४३५, ३६४, ३५९, ३६२, ३५८, २५५, ३७३, ३७७, ३१०, ३०९, ३०६, १३०, १७८, ३७५, ३५६, २६५, ३२५, ३१२, ३०५, ३४९, ३३४, १६१, १६४, ५५, ४३०, २७५, ६१५, ६९६, ३३३, १५०, ३३५, १८६, २२६, २२९, २३७, २३२, २३६, १३५, १३४, २०४, ७६, १८६, २५०, ४७३, ४३७, २२४, २२८, १६३, २३४, २४१, २९२, २९१, १४३, ३७६, ३७४, १३६, ३९३, ३९६, १४५, २५४, २८५, २८२, ५३२, ३१३, ३५१, ४३६, १४७, २४, ३७१, ७६, ५३, ८४, ८८, ९१, ७७, ८३, ४५४, ४५५, १२, २६०, २२६, २५८, २७८, ३१५, १, ५, ७, २७, २६१, ७३, ७९, ९३, ३४, १०, २४९, २२१, २१७, १५, २५, ५०, ५१, ६३, ७०, ७१, ३३, ६८२, १४, ७४, ७५, २११, २०८, २४०, १९८, १९२, १८८	
२८	क्यामिन छापथोक ६/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु वाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	४६६, ४६७, ४९६	
२९	क्यामिन छापथोक २/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु वाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	३९०	
पुनश्चः माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.०७ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः गैर कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।				
वडा नं.८				
१	क्यामिन छापथोक ६/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता वाहेक क्यामिन छापथोक ६/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	२, १४, १४५, ११, १४०, २७८	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
२	क्यामिन छापथोक ६/ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक क्यामिन छापथोक ६/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	२३८, २१९, ९, ६, २११, ३, ७, १९४, १९८, १९९, १४०, २७०, ४०३, २४३, १४, १७९, १०५६	
३	क्यामिन छापथोक ६/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक क्यामिन छापथोक ६/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१४३, १४५	
४	क्यामिन छापथोक ६/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक क्यामिन छापथोक ६/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	२४८, १५१, २१२, १५०, ११०, १५८, २३८, २५०, २५२, २५५, २१४, १९९, १९७, १५, १६, २५९, २६०	
५	क्यामिन छापथोक ९/ठ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक क्यामिन छापथोक ९/ठ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१८४७	
६	क्यामिन छापथोक ४/ख	क्यामिन छापथोक ४/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि प्रयोजन		
७	क्यामिन छापथोक ४/घ	क्यामिन छापथोक ४/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि प्रयोजन		
८	मिर्लुङ १/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक मिर्लुङ १/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	५९०, २५, ६११, ६१०, १७९, ४६१, १२४, ५९, १२३, ४६३, १५, १२, ९, २३, ६१४, ४६५, १७८, ४६२, ५९०, ४६५, ९८, ५८	
९	मिर्लुङ २/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक मिर्लुङ २/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१७१, ३४, १६५	
१०	मिर्लुङ २/ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक मिर्लुङ २/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१५, १९, ५५२, ५५३,	
११	रुपाकोट ८/क	रुपाकोट ८/क का सबै कृषि प्रयोजन		
१२	रुपाकोट ८/ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक रुपाकोट ८/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	४९, १४६, ६९, ४७, ५०, १४४, ६२, १३०, १२७, ६८	
१३	रुपाकोट ८/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक रुपाकोट ८/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	४, १६९	
१४	रुपाकोट ८/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक रुपाकोट ८/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	२८२	
१५	दलभन्ज्याङ ४/क	दलभन्ज्याङ ४/क का सबै कृषि प्रयोजन		

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
१६	दलभन्ज्याड ४/ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक दलभन्ज्याड ४/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	११७, ३५९, २८४, ३२५, ३२७, ७६, ६७, २४, ६१, ६६, ८१, ८०	
१७	दलभन्ज्याड ४/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक दलभन्ज्याड ४/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१२२, १२०, ११२, ९०८, ११९, २०, २१, ३७, ४९, ६४, ७४, ७९	
१८	दलभन्ज्याड २/क	दलभन्ज्याड २/क का सबै कृषि प्रयोजन		
१९	दलभन्ज्याड ६/ग	दलभन्ज्याड ६/ग का सबै कृषि प्रयोजन		

पुनश्च: माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.०८ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।

वडा नं.९

१	गद्दीचौतारा १/ख	२२०, २२४, २२१, २२३, १०५, १०१, २२२, २२५, २२६, ८२, १०४, १०८, ९, ६६,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
२	गद्दीचौतारा २/क	१७३, १७२, १७४, १८३, ४२८, २५६, १४१, १३९, १४३, १७६, २६४, ३३, १८८, ३३५, ३३७, ३३२, २७८, २७०, २७७, २८८, ३०८, १६९, २८९, २९२, २९६, १०७, १३४, ३३५, ३५५, ३५३, ३८६, ४५३, ४५४, ४५२, ३८८, ४५७, १३७, १३८, २७०, २५९, ४५८, ४१, ३७, ७१, २१४, २५८, २६२, २६७, २६८, २६९, ६८, २९, २५१, २५४, २५५, २५६, २५३, ३५२, ३५१, ३२६, २६, २७२, ३४४, ३४८, ४२३, २३, ४२५, ४४८, ३१४, २४, ४६, ८८, ९०, २०९, ४३३, २४५, १०९, १२४, ४९, २१३, ३२३, २४१, २१६, २४०, ५३, ५४, ५५,५६,५०,५१,५८,४२७,३८२,१९३,१९४,१९९,२२५, ३९५,४०२,१५०,२७९,११७,२७६,२७७, ९५, ९६, १२५, १२७,१२९,१७८,१८०,४०४,४०५, ४१७, ४२०, ४१५, ४१९, १५६, ४१६, ४२१, २६, २७२, ३४४, ३४८, ३९१, ३९६, ३९९, ३९४, १७७, ४५९, २६५, २७१, ४५, २९, १६०, १७५, १४४, १४६, २२०, ३६०, ३५९, २७४, १०७, ११५, १२०, १६३, ३७३, ३२६,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
३	गद्दीचौतारा २/ख	५८, ५९, ६२, १००, १०५, ४४, ४५, ११५, २०३, २१९, २१६, २१८, २१५, ४७, ३३, ६१, ३१५, ५५, ४८, १४०, ६२, ६९, ७४, ११२, १३, १७, ४५, १७९, १, ८, ९, २०, ३९, ९१, ९२, १७४, २३१, ६४, ६६, ४९, ५७, १००, ५६, २२९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
४	गद्दीचौतारा २/ग	४९, ५३, ३६३, १२, २३, ६४, ६५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
५	गद्दीचौतारा २/ड	७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
६	गद्दीचौतारा ३/ग	५७, ७०, १२८, ५९, ८८, ९४, ७१, ३२, ५०, ५४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
७	गद्दीचौतारा ५/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	११०, १६४, २०६, २०४, २३६, २४४, २५७, २९, ३५, ४०	
८	गद्दीचौतारा ५/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	२, ३६, ३७, ३८, ४२	
९	गद्दीचौतारा ५/घ	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
१०	गद्दीचौतारा ६/ड	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	८२४, ८८४	
११	गद्दीचौतारा ७/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	१५४, २०२, २०५,	
१२	गद्दीचौतारा ७/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	७, ८, १२, १०, ८९	
१३	गद्दीचौतारा ७/घ	११	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
१४	गद्दीचौतारा ९/ग	४७७, ४७१, ४७५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
१५	गद्दीचौतारा ९/ड	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	८४	
१६	दलभञ्ज्याड २/क	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
१७	दलभञ्ज्याड २/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	१३०, १२३	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत	
१८	दलभञ्ज्याड २/च	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।			
१९	दलभञ्ज्याड ६/क	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।			
२०	दलभञ्ज्याड ६/ग	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।			
२१	दलभञ्ज्याड ६/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	१४८, ३९२		
२२	दलभञ्ज्याड ६/च	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।			
२३	दलभञ्ज्याड ७/क	१४९, १६६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
२४	दलभञ्ज्याड ८/क	१०६, १३९, १४१, ९६, ११०, ९४, ९६, १००, ११९, ३६, ३९, ६५, ११२, ११७, १२४, ११, ३८, १३१, १३४, २, ७, ९, १५, ७२, ७५, ८२, ८६, ९३, ९५, ९८, १०१, १११, ११८, १२२, ५, १२१, ४७, ३४, ६४, २०४, ३८, ७४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
२५	दलभञ्ज्याड ८/ख	१२४, १२६, ८९, ६७, ७४, ५४, ६३, १२, ५५, ४६, ५९, ६०, ६२, ६५, ६९, ७३, ८६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
२६	दलभञ्ज्याड ८/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	३२०		
२७	दलभञ्ज्याड ८/घ	२१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
२८	दलभञ्ज्याड ८/ङ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	२६३, १९१, ६०, ४२, ३३४, ३३५, १८९, १९३, २१०, २२३, २९८, ३७२, ३०४, ३६९, २७८, २७६, १४६, ३४७, ३४५, ३६४, १६०, १६२, २१२, २४०, २५०, ११४, २७१, ५६, १६९, १७१, २१८, ५४, १०, १३, ६७, ६६, ३३०, ३२४, २२५, ३२७, ३२८, ७, ११६, ३४, २३६, १२, ३७७, २२०, ३५७, ३५३, १४३, २२, २३१, १९८, ६१, ३२५, २२६, १९५, १९६,		

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
			२४७, २८४, ७८, १४२, २५९, २५८, २५२, २७७, १४८, ९४, ८२, ३४२, ३२२, १९९, १८३, २६४, २६७, १९५, ३६१, १७, ३८०, ३७८, २०२, १२९, १, २०, २००	
२९	दलभञ्ज्याड ८/च	१०४, ४९, ३, १२, १४, १८, २४, २८, १७, २५, १०, १६, २६, ३३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
३०	दलभञ्ज्याड ९/क	४०४, ३९९, ३९४, ३९५, ३९७, ३९८, ३९३, ४००, ४०१, ४०३, ४०२, ४१८, ४२७, ४२५, ४२१, ४१५, ३५८, १८६, १९३, १९५, ४१७, ४२८, ४२४, ४२३, ४१३, ४२०, ८०, ८४, ९५, ९७, २८१, २३९, ३०१, ३१२, ३४१, ३६०, २९०, १२४, २६६, १२१, १२३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
३१	दलभञ्ज्याड ९/ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	२४, २५,	
३२	दलभञ्ज्याड ९/ग	३७६, ५६, ३२४, ५३१, ३१६, ५५३, ३१९, ३२६, ३५४, २४४, ६४, ५३१, ९, ३९७, ३५१, ५४९, ३३९, २५२, ४००, २८५, ४६, ५६१, २६४, १७४, ३८८, ३३२, ३५६, २३६, २४३, ४०१, ३९९, ३९२, ४३०, २, ४२८, ४७९, ५५०, २३१, ५५१, ३८७, ३२०, ९, ११, १२, ४८१, ४०९, ३९३, ३९०, ५८६, ५८७, ३४३, ३८६, ३१, ६५, ३५७, ३५८, ३३६, ५५६, ३६८, २८, १५, ५४८, ३३८, ५३६, ४३१, ५३७, ७४, १२३, ९७, ५६६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
३३	दलभञ्ज्याड ९/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	११८, १००, ९९, ११, ११६, ९०,५७, ३६०,२७६, ५९०, ५६६, ५१९, ५२१, २५५	
३४	दलभञ्ज्याड ९/ड	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	१९२, १९३, १८९, ८३, १५३, १५४	
३५	दलभञ्ज्याड ९/च	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	१९६, १९४, १८४, १८१, १९९, १८२, २०८, २४, १०३	
३६	क्यामिन छापथोक १/क	१४३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
३७	क्यामिन छापथोक १/ग	१२, १३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत	
३८	क्यामिन छापथोक १/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	५७८		
३९	क्यामिन छापथोक १/ड	६१, ५७, ५४, १३४, ६६, ६०, ६४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
४०	क्यामिन छापथोक १/छ	१७१, १२९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
४१	क्यामिन छापथोक २/क	११२,११४,७०,६९,६८,५४,७२,५७,३७०,१८६,५८,६१, ६२,६३,१०४,४८,३६,१२५,१२६,२८,८३,८६,१,२,३,४, ५,८,११९,१२०,११७,४९,११४,११५,११६,९,१०,११,१३, १४,१५,१००,१०१,१०२,२४,२५,१६,१७,१८,१९,२०,२ १,२३,२६,२२,२८,८४,८६,८५,३७,७८,७९,८०,८१,८२ ,५५,६७,१११,९९,९८,४५,७७,७६,६५,११३,११४,९४, २६,३३,९२,८७,६३,८८,६२,१०६,४२,१०५,१०३,५६,५३ ,५२,६१,५५,४६,४८,४७,८५,३०,३१,३२,१०९,३५,११० ,५६,२,२०२,२०४,२०३,२२४,२००,१७४,१७९, ११०, १०९,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
४२	क्यामिन छापथोक २/ख	४४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
४३	क्यामिन छापथोक २/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	१४०, १४, १५		
४४	क्यामिन छापथोक २/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	२६५, २६२, ३०६, ३४३, ४४३, ३४१, ३१४, ३५४, ४७१, ४७४, ४७६, १४२, ३७४, ४५९, ६३५, ५९१, १८६, ४२७, ४८४, ६३२, ७९, ४८२, २७७, २९१, ५११, ३०५, ४२६, ४८६, ३८६, ६२४, ६०६, ५८२, ५४०, २७२, ४०१, ६३१, ६३३, २४१, १६,३२,८१,१३५,५०, २१३,२८९,३८८,३८९,२८२,३, ३७०,३७२,३७६,९७,२०,३३,५८, ४२४,३३३,५१,५०,२२२,२२१,२६७ ,३०१,२६८,२३५,२३४,४९,४८, ४५०,४३२,४४७,४३३,४३४,४४ ९,३५५,३८७,४३५,४३८,४३६, ४३७,४४,२७६,२३८,२३६,२०,४१ ,४३,२८३,३८७,३८८,३८९,४८०,		

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
			४७३, ४७२, ४७१, २७८, २७९, ४७१, १६, २८१, ४२१, ४२२, ४२३, ४२४, ४०, ३९, ४०२, २४०, २४१, ३५, ३५२, ४०३, ३६, ३१५, ३५३, ३९०, ३९१, ३९२, ३३, ३२, ३१, ३०, ४०७, ९०५, २१, ९०४, ४०९, ४०, ४१०, २४२, २४३, ५३, ५४, ५५, ५६, ४७७, ४७८, ४७९, ३५७, ४०४, ४५१, ४५२, ९०२, ९०३, ५८, ५९, ४९४, ४९०, ५८७, ५८३, ५८४, ५६३, ६१८, ५५५, ५५४, ५०६, ५८५, ५१८, ४४९, ४८१, ३८, ३९, ३४८, ५३, ४२०, ६००, ६०२, ६३४, ४३६, ६०३, १८, ६११, ६२१, ४३२, ३२, ४३३, ४३१, ४३५, ४३७, ४३८, ६०१, ६०४, ५९९, ६१०, ६१३, ६१५, ६२०, ४३४, ४३६, ४, ५१४, ६१९, २९७, ५१०, ३७, ३२३, १०२, १०३, १०५, १०६, ६३६, २७१, ४८२	
४५	क्यामिन छापथोक २/ड	३९९, ९४, ९२, ३९८, ११२, १९१, १९२, १९०, १९३, १९४, २३९, २४०, ३१२, २३६, २४२, २८०, ३८८, २८१, २०५, २३८, २८१, ३९९, ३८७,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
४६	क्यामिन छापथोक २/च	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	४१, १६०, १७०, १७४, १६३, ९१, २००, २०३, १५०, १६४, २२६, २३१, ४, ९२, २३, २५५, २५८, १०, १४८, १९८, १९९, १९७, १९६, ५, १४९, १२, २१४, २१५, २१६, २१२, २१३, १४, १३, ८, २२२, २३१, १३७, १३९, २१७, २१८, २११, २१९, ३१५, १७, १८, १९, २३, २०, २०५, २०४, २७, ३८, ३९, २३४, ३०, ३९, १८९, १८८, २०९, २०८, ३६, २३३, २६, २५, ३१, ३४, ६०, १९, २३९, २२८, ४०, ४५, ४६, ९, २, २३, २५५, २५८, १०, १४, ८, १९, ६, १४९, १२, २१४, २१५, २१६, २१३, २१२, १६, १७, १९, २०, ३०, १८९, ३८८, २०९, २०८, ३६, २३३, ३१, ३४, ३०, २५१, १६५	
४७	क्यामिन छापथोक २/छ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	२६१, २६५, १५७, १६६, ६२, १४८, १८६, १९४, १४७, ८९२, ८९६, ८९७, १७८, १३२, २०९, २०५, २११, २६१, ४५३, ४६०, ४६२, १५४, ४५५, ४६४, १५६, १५९, १९५, ३९५, ३८२, ३८०, ३८४, ३४९, २९०, १४९, ९३३, ९३४, १००, १९२, ७९, १७, २०७, १२२, ३६७, ४११, २८८, १२१, ३८६, ३३९, ४२५, ९१५,	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
			४६३, ३४२, ३४०, ३४१, ३८४, २८५, २८६, २८७, ४१६, ११५, ३४५, ३४७, ४५१, ९१८, ७७, ८९१, ८९८, ८९९, ८९५, ८८६, ९११, ९२०,	
४८	क्यामिन छापथोक ३/क	१, १३, १७, ३३, ३४, ४९, ११७, १४२, २२, ५, १६२, ३, ३७, ६३, १५५, १३८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
४९	क्यामिन छापथोक ३/ख	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
५०	क्यामिन छापथोक ३/ग	४१, ३३, ३४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
५१	क्यामिन छापथोक ३/घ	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
५२	क्यामिन छापथोक ३/च	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	३४५, ३४९	
५३	क्यामिन छापथोक ४/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	३०४, ४११, ६५, ६९, ७४, ८०, ९१, १०१, २३३, ४५६, ४५८, ३३२, ४५९, ४४२, ३६९, ४३४, ४३	
५४	क्यामिन छापथोक ४/ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	२, ११, २२, २५, ४०, ४१, ४६, ५२, ४९	
५५	क्यामिन छापथोक ४/ग	३२,३०,२१,२२,८,३९,२०,२३,३,४२,१५,१८,२,१,३५,३६ १७,२४,२९,२५,२७,३३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
५६	क्यामिन छापथोक ४/घ	१०७, १६७, १७५, १, ५, ६, १०, १२, १००, १३२, ३१, १४६, १४०, १४४, ७०, ३०२, ४०२, २, ४५, ६८, १३९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
५७	क्यामिन छापथोक ४/ङ	१८७, १४२, १८६, २४३, ५९, १२४, १४६, १४३, १०४, १०१, ३१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
५८	क्यामिन छापथोक ४/च	२, ३, ७, १, ४, ५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
५९	क्यामिन छापथोक ४/छ	सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
६०	क्यामिन छापथोक ५/क	४५३, ५०१, ५०७, ११, ३३, ५४६, ५४८, ५५०, ३३९, २५५, २५०, २४८, २३१, १९८, ८५, ४५१, ४५४, ४५९, ४७०, ४८१, ४८७, ५०२, १८, ३०, ५८५, ५८७, ३४, ३६, ५८६, ४, २२, १०४, ४३, ४४३, ४४४, ४१९, ५९३, ४५३, ४६८, ४८६, ६०, ६१, ६४, ६७, ६८, ८६, ८७, ९३, १०३, ५४७, ३१४, ४७७, ४८९, ५०९, ५१२, ४७२, ५११, ५१२, ५१०, १२९, १३५, १३७, १३९, १४०, ३५५, ३५८, ३६९, ३७२, २७१, २८०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
६१	क्यामिन छापथोक ५/ख	७, १४, २८, ८६, ५०५, १५, १३१, १३२, १२४, १३०, ८४, ८०, ७७, ८१, ६०, १०८, ८२, १४०, ४४८, ६९, ५६, ६२, ३२, ३४, ३३, १०९, २७, ६०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
६२	क्यामिन छापथोक ५/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	४, २२, २४, ५५, ४४, १७३, ९, ६४, १२९, १३३, ३६, ११	
६३	क्यामिन छापथोक ५/ड	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
६४	क्यामिन छापथोक ५/च	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
६५	क्यामिन छापथोक ५/छ	१९१, ५, ७, ८, १४७, १४३, ३४१, १४४, ४, ४२१, ३, २	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
६६	क्यामिन छापथोक ७/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	३०, ३१, २५५	
६७	क्यामिन छापथोक ८/क	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
६८	क्यामिन छापथोक ८/ड	१६५, १६३, २०९, १२०, १२१, १२२, १२४, १२८, १२६, १३२	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
६९	क्यामिन छापथोक ९/क	१४७, ३४९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
७०	क्यामिन छापथोक ९/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	२१	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
७१	क्यामिन छापथोक ९/ड	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	१०५३	
७२	क्यामिन छापथोक ९/च	६१, ६४, ७०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
७३	क्यामिन छापथोक ९/ठ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	१८१०,	
७४	फराकचौर १/क	१५१,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
७५	फराकचौर १/ख	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।		
७६	फराकचौर २/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	४२, ४३, १०५, १०६	
७७	फराकचौर २/ख	२९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
७८	फराकचौर ३/ग	१५०,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
७९	फराकचौर ५/क	४३, ९३, १९५, २१६, ६८, ७२, ८३, ११५, ११७, ११९, १४२, १७४, १५४, १७८, २०२, १४६, २६०, २६३, १४, ३०४, ३०२, ३१०, ३१३, ५२, २७७, ३०६, ३३२, ३१७, २९८, ३०८, २९९, १३२, २८, ५६, ९४, ११३, १४७, १८१, ४४, १००, ७७, ५१, ८७, १०१, २९, १५, १७, ५६, १६, २८२, ४९, ९७, १६९, १७५, १३९, १४६, १६, २०, ३२, ४०, ४३, ५२, ५५, १०७, ९६, ९८, १०३, १०२	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ताहरु बाहेक सम्पूर्ण कित्ताहरु गैर कृषि प्रयोजन अन्तरगत पर्ने ।	
८०	फराकचौर ५/घ	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तर्गत पर्ने ।		
८१	फराकचौर ५/ड	सम्पूर्ण कित्ताहरु कृषि प्रयोजन अन्तर्गत पर्ने ।		

पुनश्च: माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.०९ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः गैर कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
वडा नं.१०				
१	फराकचौर ३/घ	१९७, १९९, २०१, २०३, १६७, ४४, ३३, ३०८, २०२, ३१३, २९०, २८८, १४, २८९, ३४८, ३४९, १८८, १७७, १७४, १७८, ८, १५, २२८, २२७, १७, १९, २०, २६१, २६२, २६३, ३४१, ३४२, ३१०, ३०९, ३०७, ३११, २५, ३६५, ३६८, ३७१, ३६७, १९८, १९६, २००, २०२, ६७, २११, १२६, १२७, १२८, १२९, १३०, १५६, १४३, १४७, १३५, १३४, ३४४, ३४५, ३४३, १३२, १७१, ४०५, ४०६, ३८८, ११६, ११५, २९२, २९१, ९८, ९९, १००, ३८२, ३८४, ३८५, ३८६, २९९, २९८, २९७, ११४, १५९, १०९, ११०, १५४, १११, ११२, १०७, २९३, २९४, १०४, १०३, १४९, १४८, १४७, १४६, १४५, १४४, १४३, १४२, १४१, १०६, १०८, १६८, १३९, २९६, २९५, २५२, २३६, २३८, १३७, ३९०, ३९१, १६३, २२५, ११८, १२०, ११९, १२१, १५५, २८५, २८४, २८३, १२४, १२५, २७९, २८०, २८२, २८१,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ३/घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२	फराकचौर ३/च	२२७, ४, ३३, १२३, २२५, २, ८०, ८२, ९९, ४५, २२५, २२१, २२०, २७३, २२९, २७७, २७४, २८२, ११६, २६०, ८१, ८३, ६३, ६४, २७, ६५, २०१, २०२, २०३, २५, २०, २१, ७, १, २, ३, ४, ५, ६, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १६, १७, १८, १९, २४, २६५, २६६, २६७, २६८, २६९, २७०, ३४५, ३४६, ३४७, ३४८, ३४९, ३५०, २५१, २५२, २८, ३०, ३१, ३२, ३३, ३८२, २८१, २५८, २२२, २२३, २१४, २१५, २००, ३८, ३९, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४७, २२४, २२५, २२६, ६१, ६२, ६३, ६४, १५४, १५५, १५३, १५२, १८२, १३७, २७२, १७९, २३०, १६४, १०२, ११२, ४७, ६५, ६६, ६७, ६८, ६९, ७०, २४८, २४९, ४६, ५९, ५८, ७१, ७३, ७४, ७५, ७६, १८०, १८१, ८७, २२८, २९५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ३/च सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३	फराकचौर ६/क	४७८, ४८१, ४८५, ३८५, ४८०, ३२६, ५२६, १०३, ८९, ४१७, ९, ६३०, १५, ६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ६/क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४	फराकचौर ७/क	३२, ३३, १३७, ५६, १४८, १३५, १३६, १०१, १०३, १०६, १०८, १२८, २५, २६, १६१, १२३, १२५, २९, १७, १२६, १२९, १०७, २९६, २२६, १४१, १४०, १०, ७, ८, ९, ३५०, ११०, १०९,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
५	फराकचौर ७/ग	२३३, २३४, ४७४, ५११, ४९७, ३३०, ४००, ६७३, ६६६, ६५९, ६६, ६८, ६९, ७१, ५०, ५०५, ५१०, ५१३, ४९८, ५१७, ११०८, ११०७, ११०६, ४०, २४४, ५५६, ५५३,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/ग सम्पूर्ण	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
		५५०, ५४७, १११२, ५८०, ५६७, ५६९, ५७७, ६६, ६८, ६९, ७०, ७१, ५४४, ५६५, ५५७, ५५२, ५७३, ५४६, ५८७, १८१, ५७२, १०६३, १०८७, १०८१, १०८३, ११०३, ६३८, १०८२, १०८०, १८०, १८१, ११७, २१७, २१५, ६११, २०५, २१०, ४८९, ४९०, १९८, १७६, १७८, १९४, १९५, १९९, ९३५, ९३७, १९७, ७००, १३८, १४५, ७२२, ७१६, ७२०, ७१०, १७५, १५४, ७१७, ७२१, ७१८, २१२, १०२५, १०३७, १०३१, १०२४, १०३०, १०८, १०७८, १०७२, १०७१, १०७३, ८८४, १०२७, १०३९, १०३२, १०२६, १०२८, १७३, १०३३, १०५०, १०५२, ३९२, ३९४, ३९६, १०९४, १०९५, १०९७, ८८२, १५६, ४५३, १५५, १५९, १६०, ४१३, १६९, २०७, १९३, १९०, ११२८, ४५२, ४७२, १०५५, १०५१, १०५३, १०५७, ५०४, ४९६, ५०८, ५१२, ५१६, ५१८	कित्ता गैर कृषि	
६	फराकचौर ७/ड	८५, ९०, ६०, ३१२, ३६४, ३११, ३४८, ४५, १०, ६१२, ८८, ६२१, ३८८, ३९०, ८०७, ८०४, ३४१, ७७, ६८९, ६९१, ६९५, ६९६, ६९४, ६९७, ४७, ४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ३८९, ३९१,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/ड सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
७	फराकचौर ७/च	९९, ४१, ३९, २८, ३१, १९१, १४१, ३७, ३६, १२९, १०६, ८५, ४८, ५२, ९०, ४१४, १४२, १४४, १४९, १४५, १५१, १६३, १६५, १६२, १६४, १८५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/च सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
८	फराकचौर ७/अ	१७, १९१, ६३४, ४३९, १९२, ३८०, ३८१, २, ९६४, १४१, १३८, १३१८, ४३०, ३५०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/अ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
९	फराकचौर ७/ट		फराकचौर ७/ट का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१०	फराकचौर ७/ठ	४, ७, २१५, २०७, २१०, २०८, २११, २१३, २०४, २१४, ३४, ८५, ३४२, ३६६, १८७, ४७४, ४२५, ९५, १५७, १७८, १९२, १९३, ३९१, १९४, १५०, १२२, १५६, १८६, १०५, १०८, २५८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/ठ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
११	फराकचौर ७/ज	८२, ८१, ८९, ७१, १०७, १०४, १०८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/ज सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
१२	फराकचौर द/क	४०, ६४, ६५, १९०, १८४, ३३३, १८५, १०२, ४१३, १८०, १३२, ३१५, ३३३, ४२, १७५, २१, २४६, १५५, ३४४, ७३, ४३१, २८०, १७४, ४०९, २२९, २९३, ५६१, २७०, २५७, ४५९, ३९, ४४४, १४१, ११४, ८५, २९२, २, १२, १३, ५५७, २४८, ५५९, ५५८, ५५६, १८९, १४९, १५०, १५६, १३१, १४७, ३२३, २४७, २६७, २६८, १९०, ३३, १२७, १२८, १६२, १४२, १६, ३३५, १४८, १५, ५, २६, २५९, २१, ५६९, २२०, २२८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर द/क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१३	फराकचौर द/ख	५६७, ७२९, १०४५, ३०५, ३०८, ३१६, ८९३, २९२, २६०, ६१९, १०३, ६३१, ६२९, ३८८, ५१४, ५२०, १०३७, ३२३, ५८६, ४५१, ४५०, ७९१, ८४०, ८४१, १३३७, ९५६, १३१४, ९९४, १३१५, २६८, २६९, २७१, ३४६, ९११, ३७२, ३१७, ३७१, १०४, ६३०, ६३२, ७५१, ३, १, २, ४, २९४, ७१८, ६७६, ७०८, ११९, ३१८, ९९३, ८२८, ७०७, ६७९, २३०, २०४, ५५, ५६, ३१२, ८९२, ८९५, ३११, ८९१, ८९४, ३०६, १०४१, ३००, ४७८, ४७९, ४९०, १०४०, ५४०, ५४२, ५३६, ७०१, ३४८, २५७, १२, ११, ११८३, ८५३, ११८१, ४४६, ८९७, ८९९, ९४३, ८६४, ६९७, ८७१, १२८२, ७२५, ८९६, ७२४, ५६४, १४३३, ६२०, ९४५, ३२५, ६६१, ६६२, ६६४, ६६०, ९३१, ५७६, ५७७, २९, ५३३, ६५४, ७८९, ७३९, १४२, ९८०, ९८२, ५९२, ५४४, १४८, ४९, ८३, २४०, ९७७, ९७५, १३०, १३२, १३४, ७५६, ९८१, ९८३, ११६५, ११६३, ८११, ७३, ४३२, ४३३, १४११, १०७, १०२३, १०१७, १०२५, १३५७, १०२, ११३, ६०९, ६९२, १०३२, ८१०, १४३१, ५२, ७४१, ९५४, १०२६, ९१, ८४३, १३२३, १०१८, १०२०, १०२४, ११६६, ११६१, १३३५, १३२०, १३२२, १३३३, १३३१, ९८, १३२७, १४३२, ६६३, ६६५, ११६४, ५२१, ६६८, ६६, २७, १४०६, १४२३, ५९३, ८७५, ८७७, ८७४, ८७६, ७०, १५४९, ५७२, १५१, १८६, २१९, ४७७, ८०८, ४८७, ४९३, ४७६, २२४, २०५, २०८, २७८, २३१, १५७, १६५, १५२, ७९७, ७७५, ८८४, १८४, ७७३, २००, ३६२, ३५१, ३५४, १८९, ३०४, १३८१, १३८४, १३९०, १३९१, ९०६, ९०८, ९२८, ४८८, ४६३, ४५९, ४६१, ४६५, ४६९, ४८१, ४८३, ४८९, ४९७, २०९, ५७३, ४७५, १०८, ४८०, १३८०, १३८३, १३८६, १३८९, १३९३, १५६, १६४, २०२, २१७, २६३, २७७, २९६, ५५१, २३२, १५३, ४८२, ७४०, ८२०, ८१५, ८१२,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर द/ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
		८२४, १४०३, १५५, १८८, १९६, २१२, २७२, १५५, १०५, २६, १६९, ९०५, १२५, ११४३, ७७४, ७९५, ८८५, १४४२, ७९६, १५८३, २५६, २४७, १४०७, १३८२, १३८५, १३८८, १३९२, १३९६, १९८, १४०४, ४४०, ८६०, ४३८, ७७८, ४४४, ११०३, ११०६, ४४१, ११०, ७७७, ७३३, ७३२, ५२२, ५२३, ६६९, ९०, ९२, २२०, २०७, २९७, १०९९, १११०, १११५, १११२, ११०७, ११०४, ११०२, ५१५, ११४४, २२३, २३९, ८५९, ८४७, ४४९, ११०५, ७७९, ८४९, १०९८, ११०८, ११०१, ११०९, ११११, २४७, ९८८, ९८६, ३८९, ६४, ३७५, ८५०, ८५१, ८५८, ५५८		
१४	फराकचौर द/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर द/ग सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१०९	
१५	फराकचौर द/घ	३३७, ३४४, १९८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर द/घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	केही भाग जग्गा विकास आयोजनामा पर्ने
१६	फराकचौर द/ड	४८९, ४९०, ४९, ४५४, ६०, ६५, ४५८, १५८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर द/ड सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	केही भाग जग्गा विकास आयोजनामा पर्ने
१७	फराकचौर द/च	७१, ८५९, १३८९, ५०, ५१, ५१३, ५१४, २१, ४१४, ८९१, ४७२, ७५९, २५९, १५४७, १५५०, १५४८, ६७९, ६१०, १८, ६०७, ६१३, ७१५, ६१२, ६०८, ५, ६, ६११, ६०६, ७१४, ७१३, १५८१, ५७५, ६७३, १२८८, ५७५, ४०, ७८, ११४, ९४४, ९४२, ७९२, ७३६, ७९४, ५५८, ३६४, ५१२, १५९३, १५८०, ३९९, ५९, ३२२, १२९, १२८, १२७, ७९, ३९६, १४६, ५२, ६४, ४१०, ४०४, ४५, ४६, ५५८, ६५१, ५९०, १६२, २९२, २६८, २७०, १२९५, १४, ६१, ३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर द/च सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१८	फराकचौर द/छ	फराकचौर द/छ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
१९	फराकचौर द/ज	६३, ६५, ६९, २३, ४४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर द/ज सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
२०	फराकचौर द/भ	१६५, ३९७, ४०६, ४०८, ४१०, २५३, २६८, २६९, २५९, २६१, २१६, २३१, १८४, १८६, ६१९, ६१७, ८७, १९९, ४४१, ४५४, ४४८, ४४३, ४५२, ४४५, ४४०, ४५१, ४४६, ४४४, ४४२, ४४७, ४४९, १४३, १५१, २०७, २८९, २८६, २८७, २८८, ३, ५२६, १२८, १८०, १९५, १३१, ५२५, ५६३, ५६०, ५६२, १४, १२, १८९, १८८, १६७, १६८, ५६१, ८४, ४०,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर द/भ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२१	फराकचौर द/ज	१०२९, ४२९, ४३२, ४१४, ४१८, १३२४, १३२५, १७४, ५१५, ५४७, २४, २५, २६, ६००, १३२६, १३२३, १३१९, १३०१, १३२२, १३२५, २९५, १७२, १३९९, १३९२, ५२६, १३९१, १४००, १३९७, ४१, ६४५, ७५३, ४२, ४६, ४९, ५९,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर द/ज सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२२	फराकचौर ९/ख	२३५, २३७, २०५०, २०५१, १४८०, २३८, २३४, ४०३, १५३५, १५३७, १५३६, १६९, १६०८, १६०९, १६१०, ४६७, ४६८, ४६९, ११४०, १९५०, २१५०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ९/ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२३	फराकचौर ९/ड	२३६, २४२, २४०, ८१८, ८१५, ७५७, ७५४, ६९६, ३२८, ६९८, १९२१, १८०, १९१, ७१, ११४, ११२, ३८१, ३८३, ३४५, ८१७, ८१९, ८१६,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ९/ड सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
पुनश्च: माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.१० का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतह: गैर कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।				
वडा नं.११				
१	साविक फराकचौर १/क	२३, ५०, ५१, ६८, १४६, २३८, २८४, ४३, ५७, ४५, १४, ३०, ४४, ३१३, ३१९, २०२, २०४, २०१, ३६, १३४, २०९, २१२, ३४३, २५०, २५२, २२, ३१८, १९, ५८, ११४, ११२, ५४, ७०, १०१, १०३, ११६, १, ५, १२, ८८, १७४, १६८, १७२, १५२, १६७, १७३, १९६, १४०, १५३, १७०, १४४, २८९, २९५, २९६, २९८, १४१, ५३, ७८, ९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर १/क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२	साविक फराकचौर १/ख	२३, २२, २७, ०१, ०२, २४, १०, २८, ३५, ११९, १०६, ५९, १८, २६, २२८, २३०, २०७, ८०, २१२, २०८, ९५, २११, ९७, ९८, १५५, १६३, १६८, १५३, १५४, २१९, ११, २२७, २२९, १५८, १८५, १९२, १२१, १३७, १४६, १७९, २१८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर १/ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३	साविक फराकचौर २/क	९९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर २/क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४	साविक फराकचौर २/ख	२१२, २०९, २०६, ८७, ७२, ११०, १२४, ७९, ८१, २१, १२, ०५, २०८, ५१, ५२, १७८, १८०, ८४, १२८, १३१, १४१, २३३, २३४, १८४, १४७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर २/ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
५	साविक फराकचौर २/ग	०६, १४६, ०२, ८५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर २/ ग सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
६	साविक फराकचौर २/ड	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर २/ ड सम्पूर्ण कित्ता कृषि	५४७, ५४५, ०१, ०५, ०६	
७	साविक फराकचौर ३/क	४८, ८२, ९५, १४९, १५१, १५३, ८८, २३४, २१९, १२२, ३२, २५, २४२, ९८, २४१, २३८, २३६, १०५, २१८, २१३, २१७, ८९, २२४, २२७, २२९, २३१, ९०, १९०, २३३, ८३८, ९८, १४१, ६३, ६६, २११, ६१, ७९, ३६, १८, ३१२, २०२, १४३, २६१, २२६, २२०, २३०, २३२, २१५, २१९, २२२, २२५, २२१, २०१, १०, १५२, १९४, १९६, २००, ३०, ९३, १२८, ६०, १००, १०५, ९९, १०१, १६६, ५८, १८४, १८५, १८७, ५८, ३१, ९२, ५९, ७७, १०९, ८७, १४७, १७६, १७८, १९९, २४४, १८०, १८२, १९१, १९३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ३/क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
८	साविक फराकचौर ३/ख	२८, ७२, ०६, ८१, ७९, ९३, ०८, ४३, ६५, ६६, ४६, ४५, ४८, ८४, ९२, ९३, ९९, २५, ९१, ९५, ९८, १००, ६०, ६९, ७८, ७१, १७, ०९, ८०, ४२, ४७, ५२, ६०, १३, ३९, १२, ३७, ३६, ७०, ५९, ६१, ८७, ५३, १०२, १०१, १०३, ४१, ७३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ३/ ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
९	साविक फराकचौर ३/ग	३५, १४०, १४२, १४४, २२, २६, ७४, ९६, ११३, २२२, ११८, २१५, १०८, १०७, १०९, १८१, १९०, १९२, ९९, ०४, २११, ९२, ९५, १०६, १५४, १९७, १९९, २०२, १५६, १५८, १६०, १९६, १९८, २०९, १९, ११५, १७१, १८६, २०१, ५७, २०३, १०९, ९४, १८९, १८८, २९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ३/ग सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१०	साविक फराकचौर ३/घ	९०, ६१, ६४, ६०, ९५, ९४, ८८, ७२, ६९, ३९०, ४०५, १७१, ४६, ५४, २२५, १६३, ९८, १०७, १२९, १४२, १४५, १४७, २९२, २९४, ३९६, ९९, १०८, १११, ६२१, २९१, २९३, २९५, ५१६, ५२०, ११२, १३६, १३७, ७०८, ५६१, ५९८, ५६७, ५६४, ३४४, १०३, ११८, ११५, ३८२, ३८४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ३/घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
११	साविक फराकचौर ३/ड	१३, १६, १९, ३७, १७, ४३, ४१, ०१, ०२, ११, ४८, ५१, ४७, ५०, ४९, ४६, ०३, ०४, ४२, ४४, ४५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ३/ ड सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१२	साविक फराकचौर ३/च	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ३/ च सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३०७	
१३	साविक फराकचौर ३/छ	०६, २९९, २९७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि फराकचौर ३/छ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
१४	साविक फराकचौर ४/क	२९८, ३०६, ३३४, ३३२, १०९, १३३, १४४, १३१, ९१, ९२, १०४, ६०, १०५, २५, २७, २४५, १२७, ३१६, ३२१, ६६, ६७, ७९, ९७, १५०, ९८, १२८, २८४, २७९, २८६, २८३, २८७, २९०, २८०, २८८, २८२, २८५, २८९, २९१, २८१, ६८, ७७, ३४०, ३४४, ३६, ३८, ५४, ६४, ३०८, ३६०, ३६२, ३५८, ३५९, ३६१, ३५७, ७५, ११६, ११७, ११८, ११, १३, १६, १७, २०, ६१, १४२, १४३, ४८१, ७६, २१९, २३२, २२२, २२९, २२०, २३३, २२८, १९९, २०५, २१२, २१७, २३४, ४०८, ४१४, ४०३, ४०९, ३१४, ३७३, ३७४, २, ३४६, १३६, १९५, २१४, १९१, २१८, १९२, ३८४, ३८३, २०७, २७, ४१, १५१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ४/ क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१५	साविक फराकचौर ४/ख	६४, ३५४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ४/ ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१६	साविक फराकचौर ४/ग	४५, ०२, ०५, १३, २८, १२०, ३५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ४/ ग सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१७	साविक फराकचौर ४/घ	०९, १६, ६९, ७२, ३४, ३८, ६५, ८५, १२, १४, ११, ०८, १७, १८, २०, २२, २४, ०३, ०७, ०४, ०६, २५, ४२, ४७, ५३, ६८, ७०, ७१, ४०, ५०, ६४, १३, ०१, ७७,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ४/घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१८	साविक फराकचौर ४/छ	०७, ०४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ४/छ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१९	साविक फराकचौर ५/क	४९३, ४९२, ४९१, १२२, ४४६, ४५१, ४५३, ४५२, ४४५, ६३२, ६३३, ४१५, ४११, ४०८, ४०६, ८९४, ४१३, ७५५, ३६४, ४९९, ४९८, ५०१, २२१, ६३०, ८४१, ८३२, ८३३, ८६३, १२९, १२८, ३२३, ३६८, ३७१, २७३, १७३, १८०, २८०, १६८, २९०, ५२२, २९१, १९१, ३६९, ३६७, १५८, ६४६, ५८०, ४८३, ६२५, ७२९, १२२, ८३५, २२३, ७३९, ५५२, ७४, ५३६, ५२७, ५५४, १०८, ७०, ५०६, २७६, ९२, ८६, ८७५, ४७०, ३९६, ५०३, ७८, २८९, ३५२, ३५४, ३९०, १२६, ३८८, ३८९, ६५६, ५४, ६४८, ६५०, ६४९, १४८, ६४७, ८६५, ४६५, ५१५, ३८३, ३८५, ५९७, ५००, ५०२, ३९१, ३८२, ३८६, ३१६, ३१४, ७३, ८८२, ८४०, ४३२, २१९, २०८, ६४, ८४, १६७, १८१, १८२, ३४३, ३४४, ३४५, २८३, १८६, ४०१, ४२८, २१४, २१५, २२०, ३०५, ३९३, २७०, ५६१, ६७९, ६७८, ३१७, ११६, ४०२, ६९, ५३८, ७९, ८०, ३८०, २४०, ३०९, ६५, ६६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ५/ क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
२०	साविक फराकचौर ५/ख	५४९, ६४६, ६४९, ६५२, ६५४, ३२७, ३८६, ४०२, ६४४, ६४७, ६४८, ६५०, ६५३, ६५६, ६५७, ५०८, ७९२, ६९५, ३२४, ४७६, ५२६, ४४९, ३९९, ६२३, ६२४, ८३९, ८४४, ६३९, ६०३, ६०४, ६०५, ६०६, ६०८, ५६६, ६०९, ६०२, ५९८, ६०७, २९५, ३९७, ४५९, ८५८, ५२९, ३२९, २८०, २७८, २९३, २८७, ७०९, ७०८, ७०२, ९३७, ९३९, ७५५, ७५२, ७५९, ७४९, ९०, ५४५, ५३४, ५५, ५३२, ५४२, ५४४, ५३६, २४७, ५९५, ६८, ०७, ८७, ५५४, ७४७, ७५०, २६०, ०२, ०९, ९९, ९८४, ३६४, ९८, ४३४, ९०६, ३५९, ५४०, ९०२, २३२, ०४, ८३, ४६९, ४७४, ९९२, ९५६, ९६७, ३६८, ३७३, ३७६, ४२३, ८३०, ७५, ८०, ५५९, २३९, ४७५, ९०, ४५९, २८४, ३३८, २४४, ९३०, ३०९, ९३९, ७३६, ९०९, ९९९, २६, ४९, ९६९, ८२, २८८, ४६२, ४६७, ४७२, २७९, ८५६, ४६२, ४६६, ४७०, ४७९, ४७३, २९६, ३९५, ५८४, ५८६, ५८८, ५६७, ५८९, ५८२, ५९९, ७८५, ७८४, ७८६, ७८३, ७४९, ७३९, ७३९, ५२२, ६७९, ६८९, ३८३, ३८४, २७९, ३४९, ४६८, ६३४, २६२, २६४, ६९४, ७९६, २७७, ७४, ४२८, ४३८, ४४०, ६८, ४२, ४३, ५९६, ३३४, ५२९, २४२, ८०७, ८६, ७३७, ५५९, ५६९, ५६३, ६९२, ४४९, २०७, ६४५, ६५५, ९३५, ६५८, ६६९, ६९६, ३०९, ३९०, ३९५, ४००, ३००, ४४७, ४३६, ७३०, ७३२, ७२२, ७२४, ७२६, ७३२, ७९०, ३७०, ८९३, ३२८, ४२९, ९७९, २७९, ९२, ०३, ९८०, ३६३, ६९, ८०७, ८९८, ८९०, ४५५, ६०९, ५९२, ५९९, ५०९, ५०६, ५०४, ९९९, ४८३, ४८९, ९३९, ९९७, ३२२, ३२३, ९९३, ९३८, ९४९, ६८, ४२, ४३, ३३४, ५९६, २४२, ७०७, ८६, ७३७, ५५९, ५६९, ५६३, ६९२, ५२९, ५४९, ४९२, ३४३, ५३९, २६९, ४९८, ७६०, ७८०, ३६९, ९९६, ९८५, ३७२, ९६५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ५/ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२१	साविक फराकचौर ५/ग	९६२, ९३३, ९६९, ०५, ६०५, ३८९, ३९९, ३९२, ०२, ३००, ९३९, ४८, ४९, ३९, ४८६, ३०९, ३९९, ३९३, ९५७, ९५८, ९५९, ३७९, २६६, ३७३, ३७७, ३७५, २६७, ३७४, ३७८, ३७९, ३८०, ४७७, ३२, ३३, ३४, ३५, ५८, ८६, ९५, ८९, ९९, ९०४, ९३४, ९३५, २५९, २७५, ९०९, ९३२, ८४, ५००, २७९, ४२८, ९६, २३, २५, ४३८, २९२, २२५, ५४९, ९२, २९२, ४६९, ४६४, ०४, ०५, २०३, ५२८, ५९९, २०८, ५९४, ९४, ५०८, ५९२, २९४, ४३५, २३०, ४२६, ४९९, ५०७, २९८, २२८, २२७, ०६, ५५४, ४३६, २८३, ५०२, ५२९, ५२७, ५२०, ५२६, ५६, ९५९, ९६५, ९७५, २७०, २७२, ०५, २८८, ५७०, ५६८, ९९६, ९९५, ५७९, २३९, २९७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ५/ग सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२२	साविक फराकचौर ५/घ	५६, ५७, ५४, ५३, ६५, ३६, ७२, ७०, ६७, २३, ३७, ७९, ६९, ४२, ६८, ७४, ४३, २४, ६६, २८, ९९५, ७५, ९२९, ९०९, ९९९, ९८, ९९, २०, ७८, ९०३, ९०७, ९००	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ५/घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२३	साविक फराकचौर ५/ङ	७८, ९८, २०, ९२७, ३०, ३२, ९२६, ९२८, ९०९, ०९, ९६०, ९६९, ९६४, ९६६, ३३, ९६३, ९६९, २९, ९५८, ९७, ९९, २२, २२२, ९४९, ९५९, ९६२, ९६५, ९६७, ९५, ९४, ८३, ८७, ९०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ५/ङ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२४	साविक फराकचौर ५/च	९५०, ९५३, ९५५, ९५६, ०३, ०५, ९९६, ९९२, ३५९, ०९, ०२, ४९, ५०, ४२, ५२, ८९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ५/च सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
२५	साविक फराकचौर ५/ज	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ५/ज सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१४, १३, १२, २१, २३, ०७	
२६	साविक फराकचौर ५/त्र	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ५/त्र सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१५, १७	
२७	साविक फराकचौर ५/ण	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ५/त्र सम्पूर्ण कित्ता कृषि	०२, ०१	
२८	साविक फराकचौर ५/छ	९०, ९३, ९७, ७५, ७४, १०७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ५/ छ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२९	साविक फराकचौर ६/क	६४९, ३०१, ५५६, २६१, २६३, ३४३, ३५४, ६८५, ६८८, ६८७, ५५२, १८१, ३४५, ५५१, ५५३, ५५५, ४६०, ८९, ६८९, ६८६, ६८४, २८६, ४०६, ३८३, ३८१, ४५१, ६१७, ६१९, १५५, ६५, १४७, १७५, २९६, ४०२, १२६, ४७२, ४३६, ६६५, ४४७, ५७८, ५७६, १७२, १७३, २५२, ४९, १६८, ५४०, ४६, १०१, ८१, ८७, १००, १०७, ११४, १२९, १८३, २५१, २५४, २३२, ६९४, ६९७, ७००, ६९८, ९४, ४००, ५६०, ५५९, ५६९, ३४६, ३४३, ५५९, ३०६, ३९५, ३७, ८६, १००, २४०, ८४, ७७, २४७, २४९, ३८३, ५१७, ५१९, २५, ३०, ३५, ५१, ७५, १०५, ११७, १६९, १७१, १८७, २२७, २३०, २३८, २४३, ९९, १२३, ६२०, २८, ८८, १०२, ४२२, ७२७, ७२३, ७२६, ७१८, ७२२, ७६, ०८, ७१७, ७२८, ७२१, ७२४, ४२४, ४२१, ७२५, २२८, २३३, २२, २०८, २४१, ५४१, २०४, ४०१, १९६, ९१, ९०, ३९९, ३२, २३१, २३५, २३९, २३६, २४४, ४२, ५५, ६९, ६९५, ७०२, ६९९, ०४, २७, ६७, ०६, १०४, ६०४, ६०६, ६०५, ४३२, २६, ४१, ४५, ४८, ५४, ६४, ७१, ८२, १६७, २२६, २२९, २३४, २४२, २५०, २५३, ३०८, ३६, ५०६, २३०, ४५६, ४५९, ५२३, २५९, ५३१, २६२, २७८, २८५, २९८, १८२, २१६, २९९, ३१९, ३२७, १८०, ३६६, १७६, ३६९, ४०४, ३०४, २२५, ३०३, २९३, ६२९, ६२७, ५०८, ४४६, ६७५, ४५५, ४५८, १९२, २१५, ५९, ३००, ४९६, ४९७, ५२७, ४२०, ४२२, ६५१, ६४६, ६४४, ६४०, ६४३, ६४५, ६३०, ६४८, ५१२, ६४७, ६३७, ५२१, ३०६, ३०२, २८९, २९७, १७८, ५००, ४९१, ४९२, ४५४, ४५७, ६७४, ६७३, १०६, ५११, ५१०, ६८३, २१७, ८४, ६६, ७८, १८६, ७१९, ७२१, ५१९, २२४, २२३, १६७७, ६५२, ६५०, १५९, १६२, १६५, १६७, १५९, ९४, ८३, ८७, ९०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ६/क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
३०	साविक फराकचौर ६/ख	१३३७, १३३९, ७६९, ७५५, ४८३, ४९५, १३३६, ६५३, १९५, २३९, २८३, ७६८, ७८६, ७३९, ३३, ४०, ९८, १९८, २००, २०२, ७५, १४०, १५९, १५९, १६०, १६२, १७०, १७८, ६७३, ६७२, १३०, १३५, १३६, १४९, २०४, १७७, १६७, ३९३, ४४५, ४४७, १६१, २५८, ८६४, ०५, ४९४, ३१२, ७४८, ७५०, १७०, ६९७, ७०४, २८२, ७०७, ३०४, ७००, ७१०, ७११, ५२८, २९७, ६९९, २६५, ७०३, ७०९, ७०१, ७१२, ७४५, ७४७, ५४३, ६४९, ५४, ५६, २७०, २७२, ६०७, २८७, २९१, ५०७, ५६३, ४७, ७९५, ८००, १९२, ४०३, १९४, २०६, १९९, २००, ३८३, ०७, १०, २११, ३४७, २९४, ४८३, २७४, ६९४, ७०२, ७२३, ७२५, ७२८, २६६, ६७, ५३४, ५३०, २८६, ७२४, ७२६, ७२७, ३०१, ३३९, ३७५, ०४, ०३, ५७४, ३५८, ३९१, ४१९, ६८, २५७, ४४४, ७२, ६८६, ५९३, १८३, १५, ३८५, ४१७, ४१८, २५९, ६४, ६५, ८०, १५०, १५५, १६१, १६३, ७६८, ७८६, ७३९, ६५०, ६४८, २२५, २२७, २३८, २२३, ४५५, २३३, ५३९, ५४०, ७२९, ११६, १४३, १२०, ४३७, ४४४, ६, ६१०, २६४, ६११, १०८, १६८, १४१, १४२, १२४, १२८, ११८, ४३०, ४२१, ४३३, ७७७, ७७५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ६/ ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३१	साविक फराकचौर ६/ग	१०७, १३३, १३६, ३३६, २४१, २८९, १८१, ३१४, १९७, १९९, २०५, ८१, १९२, १९३, ५०, १५८, ४८, ६०, ५४, ३४, १४४, १५६, ०४, ३२५, ३२८, ०५, २०३, २८४, ६१, ६२, २९, ३३२, ४०१, ४०३, २४१, २४२, ०९, २४४, ३०५, ७९, ८४, २०७, २८३, २४३, १३९, ९७, २१२, १४१, १४२, २८६, २८७, ३४५, २९५, १०९, ३२२, २७५, २७८, २७६, २७९, १८४, २७४, २७७, १८६, ८०, ८३, ११४, ११६, १७०, २७५, २७८, २७६, २७९, १८४, २७४, २७७, १८६, १८९, १८४, २७४, २७७, १८६, १८९, ४, १७५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ६/ ग सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३२	साविक फराकचौर ६/घ	९४, १४, २१, २२, ३१, १९७, २४, ३७०, ३८, ३२, १५, ३४१, ३४२, ४३, ४४, १९६, २३, २१, २९७, १०४, ९७, ३६९, ११, ७८, ०९, १९२, १९४, १०३, १२३, २८३, २८९, ३३३, ९०, ९३, ९२, २१२, २१४, ९८, २२, २९७, १६७, १६४, १६५, ०३, ०४, १६, १९, २४, २०१, २०३, ७२२, ७२०, १०५, ०७, ०८, २६५, १२, ३४७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ६/ घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३३	साविक फराकचौर ६/ड	५६९, ९८, २१, ३७, ३८, ३६, ५६०, ५५७, १९, ६२, ७७, २७४, ०१, ०४, ११, १२, १२८, १४१, २२२, १३०, ३८५, ५१९, ३८९, ३८५, ३८३, १९१, १९२, ४३८, ३८१, ३८४, ४८५, ४९८, २७५, ४९३, १६३, १६४, ४९१, ४९६, ३२, ४९२, १६२, २७६, ३७३, ४९५, २७०, ३१५, ३२०, ३१४, ३११, २७२, ४३२, १२९, ६६, ४७७, ६४, ९५, २०, ९१, ८४, ४३, ७२, २९, २८९, १०७, १२७, २२६, २३७, २७, ४४८, ५०७, ६८, १०५, १२२, ११५, ४८, ५०, ४९, ५१, २०७, ५५८, ११३, ०५, ५१, ५६१, ७६, ३४४, ५५, ५७९, ५८१, ५६५, ५५०, ५७१, १२०, १२१, ११६, १७६, २४१, १७५, २०१, १७४, १६९, १७०, १११, १३४, १२२, ३७४, ३६७, ३७१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ६/ ड सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
३४	साविक फराकचौर ६/च	०१, ०२, ०३, ०७, ३२, ३५, ०६, ०८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ६/ च सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३५	साविक फराकचौर ६/ज	५६९, ०९, ०२, ०५, ७२४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ६/ ज सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३६	साविक फराकचौर ६/भ	गैरकृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ६/भ सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१२४१	
३७	साविक फराकचौर ६/ण	गैरकृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ६/ण सम्पूर्ण कित्ता कृषि	२७२, २७३	
३८	साविक फराकचौर ६/छ	१७७, ०२, १५, १४, १८, १९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ६/ छ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३९	साविक फराकचौर ७/ज	२६७, ९७५, ९७६, ११३३, २४८, ४९८, २५०, ११३१, २६०, ४१६, ४५६, ३६७, १९७, ६७६, ६६४, ६६६, ६८४, ६९४, ८८५, ६७०, ६६३, ६७४, ६८९, ७३५, ७४२, ६६९, ३७४, ३६८, ३६५, ३६६, ६७८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/ज सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४०	साविक फराकचौर ७/क	१४५, १४४, १४७, १७२, १६०, १७८, १७४, २०१, १७५, १७९, ६५, १३३, १३६, १७६, ९७, १२२, १९९, १३७, १७७, ४९, ५२, १०२, १३८, २०४, २०७, १८७, १८२, १९०, १९१, ८३, ८६, २०८, ५०, ५३, ११०, ९९, १२३, १०५, १०१, १८४, १८६, १८१, १११, १८३, १८५, १८०, ४८, १८८, ९६, २१२, २१४, २१६, १६३, १६८, १७१, २०३, २०६, ७६, १९, ८४, १६, १६७, १७०, १९४, २००, १६१, १०, ५९, १९५, १४०, ३८, १००, १५४, ८९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/ क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४१	साविक फराकचौर ७/ख	९७५, ९७६, ८०८, १०१, १०३, ४८१, ४८३, ४८७, ४८५, १३, ७२, ७८, ५४, २११, २३९, २४४, २४६, १४७, २५४, १३७, १४०, १४६, २४९, १४९, ३८१, ९७४, ३०७, १३५, १७५, ११९७, १६०, २६३, १७२, १७१, ११९८, २६२, ६१९, ६२०, ६२१, ६५०, ६७४, ६८६, ७७८, १८, ४१७, २५६, २७१, ३८२, ८३९, ६५८, ६५७, ९७७, ३३१, १०५५, १४२, १३४, २५२, २५३, ५९, ६७, २३७, २३९, २३५, ११९४, ५५५, ५३३, ५२८, ५४०, ५४२, ६८३, ६८५, ५४९, १४०, २५९, ५५२, ३५२, ५३८, १४५, ११९५, ११९६, १२२०, १२२६, १२२५, ६५२, ४४४, ४४८, २५०, १४१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/ ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४२	साविक फराकचौर ७/ग	गैरकृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/ ग सम्पूर्ण कित्ता कृषि	७९९, ७९७, १६००, १५९७, १६०१, १६०२	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
४३	साविक फराकचौर ७/घ	२१४, १२, १०१, १२३, १६४, १६६, १६३, १६५, ०५, १०२, १२४, ७९, १६०, १६२, १९६, २४५, १४२, २०९, १९७, २००, २०४, १९४, २१०, २०५, २०१, १३९, १४९, २०६, २०८, २०३, १९९, २३, ३००, २३७, ३११, ८८, ३१०, ५०, ५७, १५०, १५१, १५३, २३, ०५, ०६, ०७, ७१, ९१, १६७, २३५, २३३, २३४, २३२, २४, १४४, १४२, २५१, १४५, १४३, २५, २५७, २५९, २६२	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४४	साविक फराकचौर ७/ङ	०६, ७८, २७२, ७१३, ७०९, ७२२, ७२४, ७१२, ७१४, ७१०, ७१५, ७१७, ३२९, ७१८, २५८, २७७, २७८, ३०१, ३०४, ३०६, २९८, ३०३, ९००, ९०२, ८९८, ६७६, ६७७, ४९७, ६८०, ४१३, ६६८, ७५४, १०१२, ४०२, २७१, ३६८, ४०४, ४०३, ३००, २९४, २९५, ७५७, ७५९, १२, ६५९, ६६१, ६५६, २८०, २८१, ६४९, ६४८, २९७, २९०, २९१, ८३२, २७६, ८३३, ३८३, ५४२, ८९४, ८९३, ३३३, ३३४, ३३०, ६५५, ३६०, ६२७, ६२७, १७२, ४०५, ४७७, ४७९, ५५६, १२७, ५६४, ५६१, १३७, ५६५, १८३, ३६५, ११२, १२६, १२४, ९३७, ८७९, ३७३, ८८०, ५६२, १३६, ९६८, ५६३, ९६९, ५६४, ५६१, ५१०, २००, २०१, ४३४, ८७८, ८६२, ८७६, ८७७, ३६१, ४३१, ६५४, ५०९, २३४, ८९,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/ङ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४५	साविक फराकचौर ७/च	९४, ५९, ३८, २८, २९, १२०, ०१, ०२, १५३, १५४, १५६, ११७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/च सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४६	साविक फराकचौर ७/भ	११, २८, ०९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/भ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४७	साविक फराकचौर ७/छ	१६६, १६५, २४, १०१, १०३, १०५, १६१, १६२, ०८, ०४, ४९८, १६९, ७६, ८२, ७७, १११, ५३, ५८, १३३, १४४, १४८, ३०, ३३, ३४, ११०, ७३, ५६, ६९, ७८, ८३, ९०, ८८, १३१, १९५, ११२, १७७, १२१, १२४, १२७, १७८, १९७, ५४, १३६, १४७, १७६, १४३, १२०, १२३, १२६, १२९, ७९, ८१, ८४, ८०, ३८, ३९, १४५, ७२, १४२, १३४, १४९, १४६, १३५, १४१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ७/छ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४८	साविक फराकचौर ८/च	११, १५, १७, २५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक फराकचौर ८/च सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
५८	साविक गद्दीचौतारा ६/ च	साविक गद्दीचौतारा ६/ च का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
५९	साविक गद्दीचौतारा ६/ ज	साविक गद्दीचौतारा ६/ ज का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
६०	साविक गद्दीचौतारा ७/ क	१५, १७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक गद्दीचौतारा ७/ क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
६१	साविक गद्दीचौतारा ७/ ख	साविक गद्दीचौतारा ७/ ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
६२	साविक गद्दीचौतारा ७/ घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक साविक गद्दीचौतारा ७/ घ सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१९३, १९०	
६३	साविक गद्दीचौतारा ८/ ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक साविक गद्दीचौतारा ८/ ख सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१६१, १६६, १६४, १५३, १५७	
६४	साविक गद्दीचौतारा ८/ ग	साविक गद्दीचौतारा ८/ ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
६५	साविक गद्दीचौतारा ९/ ग	साविक गद्दीचौतारा ९/ ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		

पुनश्च: माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.११ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः गैर कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।

वडा नं.१२

१	कर्लुङ २/ क		कर्लुङ २/ क का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२	कर्लुङ २/ ख	७३, ७५, २२, २४, ७१, ५७, ४६, ७८, ६४, ६५, ८, १५, १७, ४१, ४८, ६२, १४, ९, ४४, ४५, ५०, २८, २७, ३६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुङ २/ ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३	कर्लुङ २/ ग	७, ४०, ३६, ९, ८७, ८४, ८६, ८५, २६, २४, ९८, ९४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुङ २/ ग सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
४	कर्लुड २/घ	२, २०९, १७८, २२५, ३३३, ३३८, ३३५, १७५, १८४, १, १९, १५, १८, २२, ३०७, १६६, ३१०, ३०६, १६८, ३०८, १९२, ३१८, २०५, १७३, १३९, १३३, ३४, ४०, २५८, २७५, ४४, ५०, २९६, १३५, १९३, २३७, ३२२, २९५, ३३०, २०१, १९६, २४०, ३२३, ३१९, २२०, १५९, ६३, ७१, ७६, ३३९, ३३६, ३०, ३३४, १६२, २०६, २१०, १६०, २१७, २१९, २२३, २२६, ३३, २०३, २१३, ६४, २७९, १०८, १७७, ११३, १७८, १८१, २८२, ३४३, ३४१, २८०, २३१, २३३, २३५, २३९, २३४, १३६, १८६, २८३, १३७, २८५, १८९, ३१५, ३१३, २८१, ३४०, ३४२, ३१४, २२७, १२०, ६, १०५, ३०२, १०६, १२१, ३०३, १०९, ३५४, १२३, १२७, १२६, १२५, ११९, २३२, २३६, २३८, १४६, १११, ८१, ८६, १२९, १३०, ९४, ७, ११, २९९, ३०४, २६०, ४७, १२८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड २/घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
५	कर्लुड २/ड	५, ५६, ७७, ७३, ७२, ७५, ७०, ३४, ३८, १०, ९१, ९२, ९९, ५३, ५४, ८४, २३, ५६, ७६, १०२, ६४, ९४, ४, ३८, ५३, ६९, ३११६, १७, २०, २४, २२, २१, २३, ८, ३२, ३५, ३७, ३९, ३३, ४०, ४१, १२, ७६, ६७, ५८, ५७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड २/ ड सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
६	कर्लुड २/च	२२, ३०, ४०, ३६, ३८, ५, ३९, ४६, ४७, ७, ८, ९, १०, ३२, २७, २४, २९, १६, २६, २५, ४२, ४३, ३३, २०, ४४, ४५, ४, ४१, ३५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड २/ च सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
७	कर्लुड २/ज	२७, ३५, १४८, ५१, ८२, ३८, ८१, ९०, ३७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड २/ ज सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
८	कर्लुड ३/क	४८, १०, ८३, १०५, ४२, ४, ३५, ५०, ७७, ७६, ७४, ४९, ९७, ९३, ४५, ३७, १५, ९२, ९६, २१, ३१, ३६, ५०, ७०, ७२, ३३, ६९, ७१, ७५, ५५, ६२, ६१, २९, ५, १९, ५९, १७, ६, ५२, ८४, ११	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ३/ क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
९	कर्लुड ३/ख	१८१, १८३, ११४, १७५, १७६, १२७, ५८, ३, १०३, १०५, १९८, १९२, १९३, ९०, १८४, १८२, १२४, १५५, १५३, १५६, ९६, ९९, २१०, २१६, २१५, २१३, २१७, ६३, ९१, २१२, २११, १४०, २०३, २००, १४२, ४१, ४९, १८०, १०४, १०२, १७९, २७७, १७८, १६९, ११, १४, १२, १०, ६१, ५२, १३८, १६६, ३२, ५७, १४३, २८, २७, १६३, १८, १४, १७, ३३, ५३, १७२, १७०, १००, ५०, ४८, १७३, १२६, ७९, ३४, १५४, २४, २५, १९५, १८९, ११७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ३/ ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१०	कर्लुड ३/ग	१०३, १०१, ९९, ९६, ८४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ३/ ग सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
११	कर्लुड ३/घ	४८, १५१, ३२, ३५, १५०, २७५, ३५०, ३४१, ४, २२१, १२, २२९, २२५, ७७, २५१, २२२, २५५, २४८, १८, ३५१, २, २७१, २४०, १५, ८१, २२७, २२६, १५, १८६, ३४७, ३४९, १३७, १३८, १७, १५२, १५४, २०, १९, २५०, २५३, २४९, ३४२, २२४, २२३, ९९, १००, २२८, ८०, २३०, १७८, ७८, १७१, १७४, ३०, ३३,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ३/ घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१२	कर्लुड ३/ड	६०, १५, ६१, २१५, १८२, १८६, १८०, १७५, १७९, १२४, १६२, १३६,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ३/ ड सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१३	कर्लुड ४/क	३३, ११८, १०१, १२४, १२६, १२७, १४४, ७, ७३, १३१, ५०, ५५, ५७, ५१, ५३, ३०, २८, ४४, ४९, ११५, ३६, ४१, १११, ७१, ७२	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ४/ क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१४	कर्लुड ४/ख	८६, १००, ९६, ५४, ७४, १०८, १०४, ११५, ८, १४, १८, २६, ५८, ६०, ९, २०, १५, १७, २५, ५९, ८४, १६, ९२, १२१, ५६, ६१, ११३, ३४, ८७, ११६, २२, २३, ६२, ९९, ८७, ५, ९८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ४/ ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१५	कर्लुड ४/ग	३६, ३८, ४२, ४३, १३७, १३, १६१, ९५, १४४, १५७, १५४, ५७, २५, १५२, १४५, १४६, १४९, १३, १६, १०, १३८, १३५, १९, १४, ९, १४३, १३४, १२६, १२५, ११, १२, ८९, ८१, ५२, ६१, ६०, ९१, २७, १५६, ४८, १५, ८५, १२३, १४७, १४८, १५२, ११४, ४२, ११९, १२२, १२१, २८, ८३, ५५, ६६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ४/ ग सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१६	कर्लुड ४/घ	११२, २०, ५०, ४९, ३८, १४५, १४३, १३६, ३२, ४३, ११५, ४१, ११६, ११४, ११०, ९७, १०१, ११२, २७, ८४, १२, ३०, ८७, ११, १५९, १५८, २९, ४८, ६१, १५१, ४५, ३५, १३५, १०९, १३३, १३४, १८, ३१८, १२७, १३१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ४/घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१७	कर्लुड ४/ड	४४, ४७, ४३, ४५, १७, ८०, ८२, १०३, १२९, १३२, ५६, ७७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ४/ड सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१८	कर्लुड ४/ज	४७, ५१, ७, १८, ३९, ४१, १४, २१, ३५, ३७, ३६, ३२, ३३, ३४, २७, २९, ३३, २५, ५०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ४/ज सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१९	कर्लुड ४/झ	१३, २०, २१, ३५, २४, ६१, २३, २५, २६, १४, २९, ३१, ३२	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ४/झ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
२०	कर्लुड ५/क	३२६, ३२७, ३२८, ७८१, २२६, ४५, २१४, ९६, ६३, ५५, ८०, ४२२, ४७५, १२८, १३०, ४३, १९३, १७०, २७०, ५०७, ५०४, ५००, ६५१, १३०, १२८, ६६२, ६०८, १२४, ५४८, १२६, ७१३, ५४७, ७६८, ६६४, १५२, ४२, ७४८, ५०१, ५०३, ५०६, १७, १६८, २२२, १८७, ७२९, ७३१, ७, ८, ६९३, ७५, ७०, ८६, ६८६, १९९, ६८०, १५०, ६७५, १४५, १५१, १५४, १०, ४१, ६७, ७१, ७६, ७४१, ३९, २४८, ७५७, ७९९, ८०१, १८८, १३९, १४०, १४४, २०५, ७५९, ४६, १०९१०६, ३७७, ३८८, १५३, ९, २८, २२, १४९, १४६, ३२, ६७७, १८०, ६७९, ६६८, ६७४, ५७४, ७१७, ७८, ६९७, ६९२, ७००, ४५३, ७०२, ३१, ३६२, १०, ४६३, ३२२, ६, ४, ७७, ६९४, ६९५, ६९८, ७०१, ३३, २१०, १२३, २, ७०, ७८, ७८८, ७७९, १३१, ५७९, २८३, ४७४, २८८, ६२९, ६३२, ६४१, ६०८, ६०४, ६८४, १, २, २२, २५४, २५७, ६३०, ५१५, २२१, ५७, ५८, ५२७, ५२, ९४, ८९, ९१, ५१६, ५२८, २१५, ६१, ७१, ७०, २४४, ७२, ७३, ३७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२१	कर्लुड ५/ख	७४, २८, ३०, ३९, १२०, २४८, ३६८, ८२, २१४, १२८, ९१, ३७७, ३५७, २४७, ३७, ३०२, ३४३, ३३९, १६४, ३, ११८, १२, १२९, १२६, ११, ११७, २५, २६, १२१, ३५९, २६४, २८७, २८९, २८४, ९, ३७६, १३६, २१०, २२०, १३९, २१८, २३७, २२३, २२१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२२	कर्लुड ५/ग	५, ३२, ६६, ६०, १९, २०, १, २, ३, ३४, ३३, ४७, ५१, ६०, ४३, ७९, ८, ५४, २३, ३१, २९, ४०८, १९८, ३०, २८, २७, ६, ४४, २५, २६, १५, ५३,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/ग सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२३	कर्लुड ५/घ	१०, २९, २०२, २३०, २३१, ७६, ८२, ८३, ८६, ८७, ८१, २४, २५, ५९, ६०, ३७, ६१, १५, १२, ४, १०, ६, ५, ७, १३, ४६, ३८, ४७, ९५, १६, २०, २१, २३, २६, ४८, ४५, ६६, ३१, ४०, ६२, ७२, ५३, २१, १२०, ४८, ५०, १९, ३३, ७५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२४	कर्लुड ५/ङ	१८, १५, १६, ४४, ४६, ४७, ४१, १२, ३४, २९, ३७, २४, १४, ३३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/ङ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२५	कर्लुड ५/च	११८, ११४, २३४, ६०, ६१, ८३, १०२, १०५, ८७, ४६, ५५, २५, ४३, ७२, ७३, ११, १०, ४४, ५६, ५७, ७, ५, ७०, ६४, २४, ३३, ५३, १४, ७७, १०७, १०८, ११९, १२०, ८९, ९४, १०४, २९, ३२, ६३, ७८, २८, ९६, ६२, ९७, १०३, १०६, ६६, ५२, ३०, ४७, ४५, ३६, ५१, ५९, ६९, ७८, ७९, ५५, २३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/च सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
२६	कर्लुड ५/ज	९०, २८५, २५६, २६०, २६१, ६६, ९, ६, २७, २९३, २५४, ३२८, २६९, २६३, २६६, २८७, ३३, ३५, ६७, ६८, २६४, २६५, १११, ३, १२१२, ३२९, ३३१, २७, १०२, ३१५, २७२, ९६, १७९, २५७, २८२, ९१, ९५, १९५, २२१, १९७, ५७, २२०, ५०, ५१, ९९, ६, २३, २१६, ११७, १९६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/ज सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२७	कर्लुड ५/भ	१९१, १९२, ७४, २७७, १०५, ९०, १८३, २१५, ६५, १२, १४२, २१६, ९२, २७८, २९९, १४४, २३१, ९८, २७७, २९६, १४६, १४१, १४०, १८८, २१, १४३, १४५, १८९, २९७, १४७, ९६, १३०, ४५, ८१, १३८, २९४, ८२, ६७, १३३, २९२, १०१, १०४, २८३, २९०, २२४, १८५, ३८०, २९८, ५७, १३३, ३३३, २९५, २१७, ९४, १९६, २९१, ६०, ७३, ७२, १३२, ६२७, १४३, ७१, ९३, ३१३, ६२९, १४८, ७७, ७५, ३५५, ६३०, १७७, ७६, ३५७, ६२८, १७५, १०३, ११३, २२१, २६७, ३०२, १०५, १०८, १३५, २२९, ६, १०९, २२३, ९०, ९, २२६, १७१, २०२, २३०, ३०४, ३४३, ९०, १५६, ९७, ३००, ६६, ६८, ३७४, १७१, २५९, ६९, ७०, २००, १०२, १७२, ३६८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/भ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२८	कर्लुड ५/ज	८६, ३३, ३५, ३६, ५०, ५१, ७, ९, १३, ४९, १४, ४६, ३८, ६८, ६३, १४, २३, १८, ५३, १६, ५६, ६७, ६४, ८५, ३२, ८६, ३३, ३५, ३६, ५०, ५१, ७, ९, १३, ४९, १४, ४६, ३८, ६८, ६३, १४, २३, १८, ५३, १६, ५६, ६७, ६४, ८५, ३२, २१, २, ६६, ७३, ७९, ९५, ८१, ५९, ७७, ८०, ७८, ८८, १२, ७५, ६२, ८४, २२, ४०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/ज सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२९	कर्लुड ५/ट	५३, ५४, ६५, ३९, ३४, ४२, २४, ३२, २५, ३६, २२, ३८, २१, ५६, ३०, ७५, ७३, ७९, ५१, ८३, ६९, ७१, १२, ५२, १, ६, ४०, ३३, ८०, ८, २६, ३७, ४३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/ट सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३०	कर्लुड ५/ठ	३३, ३५, ३४, ३६, ३२, ३८, ४०, ४१, १६, १७, ३, १०, ८, १५, ४४, २३, ११, २५, ४३, २९, ३१, १९, ३९, ४२	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/ठ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३१	कर्लुड ५/ड		कर्लुड ५/ड सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३२	कर्लुड ५/ढ	१७, ५५६, १०, ५५, १२४, १५३, ३२, ३०, २१, १९, ५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/ढ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३३	कर्लुड ५/द	१६, १८, १७, २७, ५, २८, २४, २६, १०, १५, ३, २, ६, २१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/द सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
३४	कर्लुड ५/न	१३, २१, १४, १६, १५, १७, ९, १२, १९, ५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/न सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३५	कर्लुड ५/प	१, ३, ४, ६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ५/प सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३६	कर्लुड ५/ब		कर्लुड ५/ब सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३७	कर्लुड ७/क	२३५, २५३, ५०, १७९, २८२, १८०, २३२, २०९, २५८, ५३, ५४, १००, २४८, २५७, २६०, १८८, १९०, १९४, २५, २५२, २६, १५०, ११९, १३४, १५१, १५३२, १५४, २२६, २२९, २३३, २३४, २९४, ८६, ४०, १०४, ७९, ४९, ९३, ११५, १४०, ३, ९६, ४, २०७, २९, ५२, २८४, २९९, १८३, १२९, २८३, १६, ११३, १४३, २६३, २८०, ६, ४२, ८०, ८९, ८१, १५७, ३२, १४७, ११६, १८४, ३९, १८१, ४५, ४७, १५४, ४८, ३३, १२९, १८२, १९७, २३९, १६३, १८, २२५, २२०, २५४, २९७, १३८, १३५, २०३, १३२, १२२, १०८, ३७, १०१, १२१, १६२, २५६, २५१, १६५, १४६, ४६, ५१, २५०, २५२, ५५, ५७, ६३, ६९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ७/क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३८	कर्लुड ७/ग	१, २, ६७, ७०, ९९, ८९, ९२, १३६, १२२, १२४, १२, ११, १९१, ५९, २०, ५३, ५२, ६३, ८६, १०९, ३६६, २१४, २३८, ३६१, २६३, २६२, २६०, १०९, २१, १७६, २९२, २९३, १५८, ९३, १८६, ५, १, ५९, ३, ११, १७९, ३९३, २७८, २८२, २७९, ३७५, ३४५, २८७, ११०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ७/ग सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
३९	कर्लुड ७/घ	६०, ६७, ६६, ६८, ३६, २३, ६२, ६३, ४०, २८, ४१, ९, ५३, ५४, ५०, ४८, १७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ७/घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४०	कर्लुड ७/ङ	७७, ४, ५, ६५, ५४, ११, १४, ३९, ६१, ७५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ७/ङ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४१	कर्लुड ७/च	५३, १६, २२, २७, १५, ६०, २१, ५१, ५५, ५७, १८, १०, ७७, ७५, ७२, २४, २३, १९, ५८, ४९, ४६, ३७, ३८, ७६, ४, ५४	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ७/च सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४२	कर्लुड ७/ठ		कर्लुड ७/ठ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
४३	कर्लुड ढ/क	३५३, ५४७, ६२२, २४४, २२६, ६२३, ५५७, ६२०, ८७, ४६८, ४६९, २१, ५, ३९६, ११०, ४४, १६, २८५, २७८, ४९४, ४९३, १६७, १६६, १९६, १९९, ७६, ४७, २८०, १३९, ३२४, १८४, १८२, ४६४, १३०, २०, १९७, ८, २८१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ढ/क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४४	कर्लुड ढ/ख	१२, १२८, १२९, ३४८, १०२, २५६, ३, १६३, ४८, ५६१, १२०, ९४, १६१, १६५, १३०, ४१, ३८, १२५, ३५०, ३४९, १२४, १६४, ११८, ४६, ५६०, २०९, ३६८, २६, ५५१, २८६, ३१६, ३२६, ३४१, २४५, २५१, १९१, १८९, १९०, ३३९, ३४५, ५९, ९५, २१४, ४३०, ३१०, १८६, १२२, २९३, २६१, ३१०, ५५४, ८८, ८४, १४२, ८०६	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक कर्लुड ढ/ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४५	कर्लुड ढ/ड		कर्लुड ढ/ड सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४६	मैवल ३/क	१०२, ६, ८, २४८, १३, १६७, २४२, २३५, २२२, २४०, १६८, ३२, ४, १९, ५५, ६३	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक मैवल ३/क सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४७	मैवल ३/ख	५, १०, ७, ९, ८, १२, ६, ८, १४१, २१०, २०९, १८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक मैवल ३/ख सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४८	मैवल ३/ग	९५, १०२, ३६५, ३६४, ३६६, ३१८,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक मैवल ३/ग सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४९	मैवल ३/घ	५८, २२, ४३३, ५९, ५२, ४२, ५३, ४१, ४१२, ३१८, ४८, ५६, ३८३, ३८७, ४१०, ४२४, ४२३, ४३०, १, ४२७, १४७, १८१, ४२६, ४२५, ९०, ११, ११२, ९८, १०९, २७७, १०७,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक मैवल ३/घ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
५०	मैवल ३/ड	८०, ८१, ८७, ९७, १२, ९, ११३, १९१, २१३, १९४, १००, २१०, ९०, १३८, १४०, १७८, १७९, ४८	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक मैवल ३/ड सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
५१	मैवल ३/च	७७, ७८, २४, १७४, १७६, १८४, २१९, १३, २५, ८७, ९, ३१, १३९, १५, १७७, १७५, ११२, ११३, ३५, १७०, ७९, १२०, ९७, ९६, १२९, ७३, १६०, १५९, ८२, ८३, १६१, ९०, २२२, २२७, १९४, २५१, १९५, १९३, ३४, २२५, २२१, ६७, १४५, १५०, १८२, ३६, ९१, १०५, १०६, १६३, १६५, १६७, १६४, १६८, १६५	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक मैवल ३/च सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
५२	मैवल ३/छ	५६, ५७, ५९, ६१, २११, २१२, २३, ३०, ८१, ८४, ७, ८९, ४१, ४२, ५३, ९०, ८, ३७, ८२, ८६, ९८, १९०, ९५, १००, ६४, ८०, ८५, ८३, ८८, २६, ७७, १०५, ९९, ९४, ७०, २४, ९, १०६, ७१, २९०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक मैवल ३/छ सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
५३	मैवल ३/ज	३९८, ४००, ३९९, ३९७, ९२, १९९, ९४, २४५, २५०, ३८३, ३८४, १, ५३, ११०, २५, ३२६, ३२१, ६६, ३२२, ३२३, ३२५, ३९, १०२, ५४, २८, १११, ८९, २३२, ३६५, ३६६, १८७, ४०८, २८१, ३३१, ४२८, २४७, २६६, २५१, ७९, १७८, २७०, २६७, ११९, ५०, २९४, १२१	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक मैवल ३/ज सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	

पुनश्चः माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.१२ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः गैर कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।

वडा नं.१३

१	केशवटार ५/क	सबै कि.नं. कृषि अन्तर्गत पर्ने		
२	केशवटार ५/ख	सबै कि.नं. कृषि अन्तर्गत पर्ने		
३	केशवटार ५/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ५/ ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	४	
४	केशवटार ५/घ	सबै कि.नं. कृषि अन्तर्गत पर्ने		
५	केशवटार ५/ङ	सबै कि.नं. कृषि अन्तर्गत पर्ने		
६	केशवटार ५/च	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ५/च का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	२७८, २७८, १६७, ३५२, ३५३, ३५०, ९६, ३३०, २०१, ९१	
७	केशवटार ६/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ६/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	२४३, १२२, ३४६, २४२, ३३४, ३३२, ४३७, ४३०, ४३१	
८	केशवटार ६/ख	सबै कि.नं. कृषि अन्तर्गत पर्ने		
९	केशवटार ६/ग	सबै कि.नं. कृषि अन्तर्गत पर्ने		
१०	केशवटार ६/घ	सबै कि.नं. कृषि अन्तर्गत पर्ने		
११	केशवटार ६/ङ	सबै कि.नं. कृषि अन्तर्गत पर्ने		
१२	केशवटार ६/च	सबै कि.नं. कृषि अन्तर्गत पर्ने		

क्र.सं.	नक्सा सित नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
१३	केशवटार ६/छ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ६/छ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१०८, ९६, ९४, ११९, ११८, १२०, १२१, ४, १२३, १३०, ७५, १०४, ७७, ८३, ९२, १०७, ९८, ९७, ८०, ८१, ७९, १२९, ११, १११, ११०, १०३, १०२, ११७, १२६, ११६, १०, १२८	
१४	केशवटार ७/क	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ७/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	५६२, ५२०, १६, ७६	
१५	केशवटार ७/ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ७/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३२९, ३२८, ३२७, ३२६, ३३२, ३२४, ३४५, ३४६, ३४७, ६०, ४६१, ४६२, ३३२, ३३३, ३३४, २९८, २५५, ३००, २१०, २८३, २८२, ४८, ४९५, ४९४, ४४८, ४४९, ३५, ३९८, ४८२, ४८३, ४६९, ४७०, ४७१, ४०२, ४२१, ४२०, ३०५, ३१३, ६२, ४६०, ४५९, २६, २५, ४१४, ४१५, २४८, ७०, २९३, २७५, २९४, ४८१, २८२, ५१, ५२, १९, ६९, ३२, २२, २९६, २७५, २७६, ३९६, ३३१	
१६	७/ग	११९, १२०, १९७, ४१७, ४६३, १००, १०६, ८३५, ७३, ११५, ४४२, ९१, ४३१, ३०४, ३४८, ३४६, ३२७, ६६७, ६७०, ६७६, ६७३, ३०५, ३०७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ७/ग का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
१७	केशवटार ७/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ७/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	६,११,१२,१५,१६,१७,१८	
१८	केशवटार ७/ङ		सबै कित्ताहरु गैर कृषि अन्तर्गत पर्ने	
१९	केशवटार ७/च		सबै कित्ताहरु गैर कृषि अन्तर्गत पर्ने	
२०	केशवटार ७/छ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ७/छ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	२०७, २२२, २२३, २२४, १९, ३९, ३८, ३५, ११०, १३७, ३९०, ३९५, २१३, ८८, ३३, १८, ७०, ५५, ३३	
२१	केशवटार ७/भ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ७/भ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३९३	
२२	केशवटार ७/अ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ७/अ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३४४, ३४१, २७, ३४७	

क्र.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
२३	केशवटार ७/ट	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ७/ट का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१२७, ४०७, १२६, १२५, १२४, ५५, ४०८, १२९, १३०, १३१, १३२, ४५, ४६, ४७, ३२५, ३३४, ३४१, ३४०, ३३९, २२२, २२४, २२१, २८, १९९, १९६, ३५८, ३५२, २०२, ३५१, ३५६, १७४, १७५, २२५, ३५३, ३५४, २०२	
२४	केशवटार ७/ठ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ७/ठ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१३२, १३०, १३१, ७, २८	
२५	केशवटार ७/ड	१४६, १४१, १५५, १५६, ५८, २२६, २२९, ११४, ८१, ८४, ६०, ७३, १४४, १११, १२७, २९, ३०, ३२, १९९, २००, ५०, २०१, १६, १३७, १३९, १४०, १३८, ७१, १८९, १९०, २१, ४६, ३२, १०, ४७, ४९, ५०, ५६, ६१, १४३, १९१,	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ७/ड का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२६	केशवटार ७/त		सबै कि.नं. कृषि अन्तर्गत पर्ने	

पुनश्च: माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.१३ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।

वडा नं.१४

१	केशवटार २/क		केशवटार २/क का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२	केशवटार २/ख	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार २/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	७१, ७२, ४४, ५२, ५३, ५९, ६०, २१४, ४३, १९, ६१	
३	केशवटार २/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार २/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	१५८	
४	केशवटार २/घ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार २/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	३६, २२९, ४११, ४१३	
५	केशवटार २/ङ	केशवटार २/ङ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
६	केशवटार २/च	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार २/च का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	७२, ६१, १३९, १२३, १२६, १२४, १०७, १०८	
७	केशवटार २/छ	केशवटार २/छ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
८	केशवटार २/ज	केशवटार २/ज का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
९	केशवटार २/झ	केशवटार २/झ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		

क्र.सं.	नक्सा सित नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
१०	केशवटार २/अ	केशवटार २/अ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
११	केशवटार २/ट	केशवटार २/ट का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
१२	केशवटार २/ठ	केशवटार २/ठ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
१३	केशवटार २/ड	केशवटार २/ड का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
१४	केशवटार २/ढ	केशवटार २/ढ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
१५	केशवटार २/ण	केशवटार २/ण का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
१६	केशवटार २/त	केशवटार २/त का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
१७	केशवटार २/थ	केशवटार २/थ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
१८	केशवटार २/द	केशवटार २/द का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
१९	केशवटार ३/क	केशवटार ३/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२०	केशवटार ३/ख	केशवटार ३/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२१	केशवटार ३/ग	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ३/ ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	८१,८३,८६,८७	
२२	केशवटार ३/घ	केशवटार ३/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२३	केशवटार ३/ङ	केशवटार ३/ङ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२४	केशवटार ३/च	६५, ६६, ६७, ६८, ६३, ६९, ६०, ५९, ६२, २५, २९, २४, ११८, ११९, ५३, ६, ४, ५७, ५५, १६२, १०७, १६९, १०४, ९८, ९७	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ३/च का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
२५	केशवटार ३/छ	केशवटार ३/छ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२६	केशवटार ४/क	केशवटार ४/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२७	केशवटार ४/ख	केशवटार ४/ख का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२८	केशवटार ४/ग	केशवटार ४/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
२९	केशवटार ४/घ	केशवटार ४/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३०	केशवटार ४/ङ	केशवटार ४/ङ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३१	केशवटार ४/च	केशवटार ४/च का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३२	केशवटार ४/छ	केशवटार ४/छ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३३	केशवटार ४/ज	केशवटार ४/ज का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		

क्र.सं.	नक्सा सित नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
३४	केशवटार ४/भ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ४/भ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	२०७, २०८, २०९, २१०, १७६	
३५	केशवटार ४/ञ	केशवटार ४/ञ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३६	केशवटार ४/ट	केशवटार ४/ट का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३७	केशवटार ४/ठ	केशवटार ४/ठ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३८	केशवटार ८/क	केशवटार ८/क का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
३९	केशवटार ८/ग	केशवटार ८/ग का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४०	केशवटार ८/घ	केशवटार ८/घ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४१	केशवटार ८/च	केशवटार ८/च का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४२	केशवटार ८/ज	केशवटार ८/ज का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४३	केशवटार ८/ञ	केशवटार ८/ञ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४४	केशवटार ८/ट	१६४, १६६, १६७, २१२, १६८, ३४२, ५६, १७०, २१३, ५१, ५७, ५८, ६०, २९७, ९८, ९९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ८/ट का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४५	केशवटार ८/ठ	केशवटार ८/ठ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४६	केशवटार ८/ड	केशवटार ८/ड का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४७	केशवटार ८/ढ	केशवटार ८/ढ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
४८	केशवटार ८/ण	२९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३८, ३९, ४०, ६०, ६१, ६२, ३००, ३०१, ९, १०, ११, १२, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, १३, १४, २८, २७, २९४, २९३, २९६, २९५, २९८, २९२, २९०	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ८/ण का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
४९	केशवटार ८/त	केशवटार ८/त का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
५०	केशवटार ८/थ	केशवटार ८/थ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
५१	केशवटार ८/द	केशवटार ८/द का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
५२	केशवटार ८/न	केशवटार ८/न का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
५३	केशवटार ८/फ	३१, १०७, १०६, ४, २७, २८, २९	कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ८/फ का सम्पूर्ण कित्ता गैर कृषि	
५४	केशवटार ८/भ	गैर कृषि प्रयोजनमा उल्लेखित कित्ता बाहेक केशवटार ८/भ का सम्पूर्ण कित्ता कृषि	११८, ११७, ९५, ९६, ९७, ९३, ९४, ९२, ९०, ८९, ८८, ७३, १७६, १६	

क.सं.	नक्सा सिट नं.	कृषि प्रयोजनका कित्ता	गैर कृषि प्रयोजनका कित्ता	कैफियत
५५	केशवटार ८/य	केशवटार ८/य का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
५६	केशवटार ८/र	केशवटार ८/र का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
५७	केशवटार ८/ह	केशवटार ८/ह का सम्पूर्ण कित्ता कृषि		
<p>पुनश्च: माथि उल्लेखित हुन छुट भएमा छुट भएका व्यास न.पा. वडा नं.१४ का सम्पूर्ण नक्सा सिट तथा कित्ता स्वतः कृषि प्रयोजनमा पर्नेछन् ।</p>				

आज्ञाले
हरिराम नागिला
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत